
  1.výjezd (30 / 409): Vozovna Medlánky 5.03  - Semilasso 5.07 - Pionýrská 5.13 - Česká 5.18 - Hlavní nádraží 5.24

TP 30 / 409 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406

1 6.29 7.50 9.25 11.05 12.50 14.20 15.50 17.15 19.07

1 6.32 7.53 9.28 11.08 12.53 14.23 15.53 17.18 19.10

1 6.37 7.59 9.34 11.14 12.59 14.29 15.59 17.24 19.15

1 5.24 6.43 8.05 9.40 11.20 13.05 14.35 16.05 17.30 19.21

1 5.30 6.49 8.12 9.47 11.27 13.12 14.42 16.12 17.37 19.27

1 5.38 6.57 8.20 9.55 11.35 13.20 14.50 16.20 17.45 19.35

1 5.42aaaa 7.01aaaa 8.24aaaa 9.59cccc 11.39cccc 13.24aaaa 14.54bbbb 16.24b!b!b!b! 17.49cccc 19.39aaaa

TP 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732

1 5.49 7.09 8.40 10.20 12.05 13.35 15.05 16.30 18.14 19.52

1 5.53 7.13 8.44 10.24 12.09 13.39 15.09 16.34 18.18 19.56

1 6.01 7.21 8.52 10.32 12.17 13.47 15.17 16.42 18.26 20.03

1 6.07 7.28 8.59 10.39 12.24 13.54 15.24 16.49 18.32 20.09

1 6.13 7.34 9.05 10.45 12.30 14.00 15.30 16.55 18.38 20.14

1 6.18 7.40 9.11 10.51 12.36 14.06 15.36 17.01 18.43 20.19

1 6.21 7.43 9.14 10.54 12.39 14.09 15.39 17.04 18.46 20.22

TP 2 / 406 2 / 406 10 / 173

1 20.35 21.55 23.42 1.42 3.42

1 20.38 21.58 23.45 1.45 3.45

1 20.43 22.03 23.50 1.50 3.50

1 20.48 22.08 23.55 SSSS 0.00 1.55 SSSS 2.00 3.55RRRR

1 20.54 22.14 0.06 2.06

1 21.01 22.21 0.13 2.13

1 21.05aaaa 22.25aaaa 0.17aaaa 2.17aaaa

TP 1 / 732

1 21.18 22.39 0.39 2.39

1 21.22 22.43 0.43 2.43

1 21.29 22.50 0.50 2.50

1 21.35 22.56 SSSS23.00 0.56 S 1.00 2.56 SSSS 3.00

1 21.40 23.05 1.05 3.05

1 21.45 23.10 1.10 3.10

1 21.48 23.13 1.13 3.13

a = v Líšní PRAVÁ kolej - PŘEDNÍ úsek
b = v Líšni LEVÁ kolej - PŘEDNÍ úsek
b! = v Líšni LEVÁ kolej - PŘEDNÍ úsek - až po uvolnění celé koleje (vyjetí vozu z pozice "d")
c = v Líšni PRAVÁ kolej - ZADNÍ úsek
R = režijní odjezd pro zaměstnance DP
S = vyčkejte rozjezdu nočního spojení

  1.jízda do vozovny (980): Hlavní nádraží (na pokyn dispečera) 3.58R - Vozovna Medlánky 4.15

2 / 406 2 / 406

1 / 732 1 / 732 1 / 732

Počítač SAVS : nastavte linka + pásmo + cíl. Počítač BUSE : nastavte linka + směr.

Linka 8 Směr / Cíl

STARÝ LÍSKOVEC
Švermova
Vsetínská
Hlavní nádraží
Geislerova
Novolíšeňská
LÍŠEŇ, Jírova

Linka 8 Směr / Cíl

LÍŠEŇ, Jírova
Novolíšeňská
Geislerova
Hlavní nádraží
Vsetínská
Švermova
STARÝ LÍSKOVEC

Linka 8 Směr / Cíl

STARÝ LÍSKOVEC
Švermova
Vsetínská
Hlavní nádraží
Geislerova
Novolíšeňská
LÍŠEŇ, Jírova

Linka 8 Směr / Cíl

Vsetínská
Švermova
STARÝ LÍSKOVEC

LÍŠEŇ, Jírova
Novolíšeňská
Geislerova
Hlavní nádraží

PRACOVNÍ DNY
Platí od 3.září 2001 00801

2122 Medlánky 8 Vůz: KT8

DPMB a.s., Hlinky 151
• dispečink 
• policie
• první pomoc
• hasiči

: 4317 4410
: 158
: 155
: 150

Kurz

Jezdí na lince:Provozovna:



  1.výjezd (28 / 408): Vozovna Medlánky 4.59  - Semilasso 5.03 - Pionýrská 5.09 - Moravské náměstí 5.13 - Hlavní nádraží 5.17

TP 28 / 408 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406

1 6.25 7.45 9.30 11.00 12.30 14.00 15.30 16.55 18.37

1 6.28 7.48 9.33 11.03 12.33 14.03 15.33 16.58 18.40

1 6.33 7.54 9.39 11.09 12.39 14.09 15.39 17.04 18.45

1 5.17 6.39 8.00 9.45 11.15 12.45 14.15 15.45 17.10 18.51

1 5.23 6.45 8.07 9.52 11.22 12.52 14.22 15.52 17.17 18.57

1 5.31 6.53 8.15 10.00 11.30 13.00 14.30 16.00 17.25 19.05

1 5.35bbbb 6.57bbbb 8.19cccc 10.04aaaa 11.34bbbb 13.04aaaa 14.34bbbb 16.04a!a!a!a! 17.29cccc 19.09bbbb

TP 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732

1 5.45 7.05 8.45 10.15 11.45 13.15 14.45 16.10 17.51 19.21

1 5.49 7.09 8.49 10.19 11.49 13.19 14.49 16.14 17.55 19.25

1 5.57 7.17 8.57 10.27 11.57 13.27 14.57 16.22 18.03 19.33

1 6.03 7.24 9.04 10.34 12.04 13.34 15.04 16.29 18.09 19.39

1 6.09 7.30 9.10 10.40 12.10 13.40 15.10 16.35 18.15 19.45

1 6.14 7.36 9.16 10.46 12.16 13.46 15.16 16.41 18.20 19.50

1 6.17 7.39 9.19 10.49 12.19 13.49 15.19 16.44 18.23 19.53

TP 2 / 406 2 / 406

1 20.08 21.25 22.42 0.42 2.42

1 20.11 21.28 22.45 0.45 2.45

1 20.16 21.33 22.50 0.50 2.50

1 20.21 21.38 22.55 SSSS23.00 0.55 SSSS 1.00 2.55 SSSS 3.00

1 20.27 21.44 23.06 1.06 3.06

1 20.34 21.51 23.13 1.13 3.13

1 20.38bbbb 21.55bbbb 23.17aaaa 1.17aaaa 3.17a

TP 1 / 732 1 / 732 1 / 732

1 20.48 22.08 23.39 1.39 3.39

1 20.52 22.12 23.43 1.43 3.43

1 20.59 22.19 23.50 1.50 3.50

1 21.05 22.25 23.56 SSSS 0.00 1.56 SSSS 2.00 3.56

1 21.10 22.30 0.05 2.05

1 21.15 22.35 0.10 2.10

1 21.18 22.38 0.13 2.13

TP 10 / 173 980

1 4.41

1 4.44

1 4.49

1 4.54 4.58RRRR

1
1
1

TP 1 / 732

1
1
1
1 SSSS 4.00

1 4.05

1 4.10

1 4.13

a = v Líšní PRAVÁ kolej - PŘEDNÍ úsek
a! = v Líšní PRAVÁ kolej - PŘEDNÍ úsek - až po uvolnění celé koleje (vyjetí vozu z pozice "c")
b = v Líšni LEVÁ kolej - PŘEDNÍ úsek
c = v Líšni PRAVÁ kolej - ZADNÍ úsek
R = režijní odjezd pro zaměstnance DP
S = vyčkejte rozjezdu nočního spojení

  1.jízda do vozovny (980): Hlavní nádraží (na pokyn dispečera) 4.58R - Vozovna Medlánky 5.16

2 / 406 2 / 406 2 / 406

1 / 732 1 / 732

Počítač SAVS : nastavte linka + pásmo + cíl. Počítač BUSE : nastavte linka + směr.

Linka 8 Směr / Cíl

STARÝ LÍSKOVEC
Švermova
Vsetínská
Hlavní nádraží
Geislerova
Novolíšeňská
LÍŠEŇ, Jírova

Linka 8 Směr / Cíl

LÍŠEŇ, Jírova
Novolíšeňská
Geislerova
Hlavní nádraží
Vsetínská
Švermova
STARÝ LÍSKOVEC

Linka 8 Směr / Cíl

STARÝ LÍSKOVEC
Švermova
Vsetínská
Hlavní nádraží
Geislerova
Novolíšeňská
LÍŠEŇ, Jírova

Linka 8 Směr / Cíl

LÍŠEŇ, Jírova
Novolíšeňská
Geislerova
Hlavní nádraží
Vsetínská
Švermova
STARÝ LÍSKOVEC

Linka 8 Směr / Cíl

STARÝ LÍSKOVEC
Švermova
Vsetínská
Hlavní nádraží
Geislerova
Novolíšeňská
LÍŠEŇ, Jírova

Linka 8 Směr / Cíl

Vsetínská
Švermova
STARÝ LÍSKOVEC

LÍŠEŇ, Jírova
Novolíšeňská
Geislerova
Hlavní nádraží

PRACOVNÍ DNY
Platí od 3.září 2001 00802

2122 Medlánky 8 Vůz: KT8

DPMB a.s., Hlinky 151
• dispečink 
• policie
• první pomoc
• hasiči

: 4317 4410
: 158
: 155
: 150

Kurz

Jezdí na lince:Provozovna:



  1.výjezd (25 / 733): Vozovna Medlánky 4.28  - Semilasso 4.32 - Pionýrská 4.38 - Moravské náměstí 4.41 - Hlavní nádraží 4.45

TP 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406

1 5.07 6.33 8.05 9.40 11.20 13.05 14.45 16.10 17.40

1 5.10 6.36 8.08 9.43 11.23 13.08 14.48 16.13 17.43

1 5.15 6.41 8.14 9.49 11.29 13.14 14.54 16.19 17.49

1 5.21 6.47 8.20 9.55 11.35 13.20 15.00 16.25 17.55

1 5.27 6.53 8.27 10.02 11.42 13.27 15.07 16.32 18.02

1 5.35 7.01 8.35 10.10 11.50 13.35 15.15 16.40 18.10

1 5.39cccc 7.05dddd 8.39bbbb 10.14bbbb 11.54dddd 13.39cccc 15.19a!a!a!a! 16.44bbbb 18.14a!a!a!a!

TP 25 / 733 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 27 / 872

1 5.53 7.21 8.55 10.35 12.20 14.00 15.25 16.55 18.19

1 5.57 7.25 8.59 10.39 12.24 14.04 15.29 16.59 18.23

1 6.05 7.33 9.07 10.47 12.32 14.12 15.37 17.07 18.31

1 4.45 6.11 7.40 9.14 10.54 12.39 14.19 15.44 17.14 18.37

1 4.50 6.17 7.46 9.20 11.00 12.45 14.25 15.50 17.20

1 4.55 6.22 7.52 9.26 11.06 12.51 14.31 15.56 17.26

1 4.58 6.25 7.55 9.29 11.09 12.54 14.34 15.59 17.29

a! = v Líšní PRAVÁ kolej - PŘEDNÍ úsek - až po uvolnění celé koleje (vyjetí vozu z pozice "c")
b = v Líšni LEVÁ kolej - PŘEDNÍ úsek
c = v Líšni PRAVÁ kolej - ZADNÍ úsek
d = v Líšni LEVÁ kolej - ZADNÍ úsek

  1.jízda do vozovny (27 / 872): Hlavní nádraží 18.37 - Moravské náměstí 18.41 - Pionýrská 18.44 - Semilasso 18.51 - Vozovna Medlánky 18.55

Počítač SAVS : nastavte linka + pásmo + cíl. Počítač BUSE : nastavte linka + směr.

Linka 8 Směr / Cíl

STARÝ LÍSKOVEC
Švermova
Vsetínská
Hlavní nádraží
Geislerova
Novolíšeňská
LÍŠEŇ, Jírova

Linka 8 Směr / Cíl

Vsetínská
Švermova
STARÝ LÍSKOVEC

LÍŠEŇ, Jírova
Novolíšeňská
Geislerova
Hlavní nádraží

PRACOVNÍ DNY
Platí od 3.září 2001 00803

2122 Medlánky 8 Vůz: KT8

DPMB a.s., Hlinky 151
• dispečink 
• policie
• první pomoc
• hasiči

: 4317 4410
: 158
: 155
: 150

Kurz

Jezdí na lince:Provozovna:



  1.výjezd (25 / 733): Vozovna Medlánky 4.32  - Semilasso 4.36 - Pionýrská 4.42 - Moravské náměstí 4.45 - Hlavní nádraží 4.49

TP 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406

1 5.15 6.37 8.00 9.45 11.10 12.45 14.25 16.05 17.45

1 5.18 6.40 8.03 9.48 11.13 12.48 14.28 16.08 17.48

1 5.23 6.45 8.09 9.54 11.19 12.54 14.34 16.14 17.54

1 5.29 6.51 8.15 10.00 11.25 13.00 14.40 16.20 18.00

1 5.35 6.57 8.22 10.07 11.32 13.07 14.47 16.27 18.06

1 5.43 7.05 8.30 10.15 11.40 13.15 14.55 16.35 18.14

1 5.47bbbb 7.09bbbb 8.34dddd 10.19a!a!a!a! 11.44aaaa 13.19cccc 14.59cccc 16.39dddd 18.18cccc

TP 25 / 733 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732

1 5.57 7.17 9.00 10.25 12.00 13.40 15.20 17.00 18.44

1 6.01 7.21 9.04 10.29 12.04 13.44 15.24 17.04 18.48

1 6.09 7.29 9.12 10.37 12.12 13.52 15.32 17.12 18.56

1 4.49 6.15 7.36 9.19 10.44 12.19 13.59 15.39 17.19 19.02

1 4.54 6.21 7.42 9.25 10.50 12.25 14.05 15.45 17.25 19.08

1 4.59 6.26 7.48 9.31 10.56 12.31 14.11 15.51 17.31 19.13

1 5.02 6.29 7.51 9.34 10.59 12.34 14.14 15.54 17.34 19.16

TP 2 / 406 2 / 406 2 / 406

1 19.30 20.55 22.15

1 19.33 20.58 22.18

1 19.38 21.03 22.23

1 19.44 21.08 22.28

1 19.50 21.14 22.34

1 19.58 21.21 22.41

1 20.02dddd 21.25aaaa 22.45aaaa

TP 1 / 732 1 / 732 27 / 872

1 20.18 21.38 22.51

1 20.22 21.42 22.55

1 20.29 21.49 23.02

1 20.35 21.55 23.08

1 20.40 22.00

1 20.45 22.05

1 20.48 22.08

a = v Líšní PRAVÁ kolej - PŘEDNÍ úsek
a! = v Líšní PRAVÁ kolej - PŘEDNÍ úsek - až po uvolnění celé koleje (vyjetí vozu z pozice "c")
b = v Líšni LEVÁ kolej - PŘEDNÍ úsek
c = v Líšni PRAVÁ kolej - ZADNÍ úsek
d = v Líšni LEVÁ kolej - ZADNÍ úsek

  1.jízda do vozovny (27 / 872): Hlavní nádraží 23.08 - Moravské náměstí 23.12 - Pionýrská 23.15 - Semilasso 23.21 - Vozovna Medlánky 23.25

Počítač SAVS : nastavte linka + pásmo + cíl. Počítač BUSE : nastavte linka + směr.

Linka 8 Směr / Cíl

STARÝ LÍSKOVEC
Švermova
Vsetínská
Hlavní nádraží
Geislerova
Novolíšeňská
LÍŠEŇ, Jírova

Linka 8 Směr / Cíl

LÍŠEŇ, Jírova
Novolíšeňská
Geislerova
Hlavní nádraží
Vsetínská
Švermova
STARÝ LÍSKOVEC

Linka 8 Směr / Cíl

STARÝ LÍSKOVEC
Švermova
Vsetínská
Hlavní nádraží
Geislerova
Novolíšeňská
LÍŠEŇ, Jírova

Linka 8 Směr / Cíl

Vsetínská
Švermova
STARÝ LÍSKOVEC

LÍŠEŇ, Jírova
Novolíšeňská
Geislerova
Hlavní nádraží

PRACOVNÍ DNY
Platí od 3.září 2001 00804

2122 Medlánky 8 Vůz: KT8

DPMB a.s., Hlinky 151
• dispečink 
• policie
• první pomoc
• hasiči

: 4317 4410
: 158
: 155
: 150

Kurz

Jezdí na lince:Provozovna:



  1.výjezd (30 / 409): Vozovna Medlánky 3.40  - Semilasso 3.44 - Pionýrská 3.50 - Česká 3.54 - Hlavní nádraží 4.00S

TP 30 / 409 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406

1 5.22 6.41 8.25 9.50 11.15 12.40 14.10 15.40

1 5.25 6.44 8.28 9.53 11.18 12.43 14.13 15.43

1 5.30 6.49 8.34 9.59 11.24 12.49 14.19 15.49

1 SSSS 4.00 5.36 6.55 8.40 10.05 11.30 12.55 14.25 15.55

1 4.06 5.42 7.01 8.47 10.12 11.37 13.02 14.32 16.02

1 4.13 5.50 7.09 8.55 10.20 11.45 13.10 14.40 16.10

1 4.17aaaa 5.54a!a!a!a! 7.13cccc 8.59b!b!b!b! 10.24aaaa 11.49b!b!b!b! 13.14bbbb 14.44aaaa 16.14cccc

TP 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732

1 4.39 6.01 7.40 9.05 10.30 11.55 13.25 14.55 16.50

1 4.43 6.05 7.44 9.09 10.34 11.59 13.29 14.59 16.54

1 4.50 6.13 7.52 9.17 10.42 12.07 13.37 15.07 17.02

1 4.56 SSSS 5.00 6.19 7.59 9.24 10.49 12.14 13.44 15.14 17.09

1 5.06 6.25 8.05 9.30 10.55 12.20 13.50 15.20 17.15

1 5.11 6.30 8.11 9.36 11.01 12.26 13.56 15.26 17.21

1 5.14 6.33 8.14 9.39 11.04 12.29 13.59 15.29 17.24

TP 2 / 406 26 / 873

1 17.35 19.05

1 17.38 19.08

1 17.44 19.13

1 17.50 19.19

1 17.57

1 18.05

1 18.09bbbb

TP 1 / 732

1 18.21

1 18.25

1 18.33

1 18.39

1 18.45

1 18.50

1 18.53LLLL

a = v Líšní PRAVÁ kolej - PŘEDNÍ úsek
a! = v Líšní PRAVÁ kolej - PŘEDNÍ úsek - až po uvolnění celé koleje (vyjetí vozu z pozice "c")
b = v Líšni LEVÁ kolej - PŘEDNÍ úsek
b! = v Líšni LEVÁ kolej - PŘEDNÍ úsek - až po uvolnění celé koleje (vyjetí vozu z pozice "d")
c = v Líšni PRAVÁ kolej - ZADNÍ úsek
L = levá kolej ve smyčce
S = vyčkejte rozjezdu nočního spojení

  1.jízda do vozovny (26 / 873): Hlavní nádraží 19.19 - Moravské náměstí 19.24 - Pionýrská 19.27 - Semilasso 19.34 - Vozovna Medlánky 19.38

1 / 732

Počítač SAVS : nastavte linka + pásmo + cíl. Počítač BUSE : nastavte linka + směr.

Linka 8 Směr / Cíl

STARÝ LÍSKOVEC
Švermova
Vsetínská
Hlavní nádraží
Geislerova
Novolíšeňská
LÍŠEŇ, Jírova

Linka 8 Směr / Cíl

LÍŠEŇ, Jírova
Novolíšeňská
Geislerova
Hlavní nádraží
Vsetínská
Švermova
STARÝ LÍSKOVEC

Linka 8 Směr / Cíl

STARÝ LÍSKOVEC
Švermova
Vsetínská
Hlavní nádraží
Geislerova
Novolíšeňská
LÍŠEŇ, Jírova

Linka 8 Směr / Cíl

Vsetínská
Švermova
STARÝ LÍSKOVEC

LÍŠEŇ, Jírova
Novolíšeňská
Geislerova
Hlavní nádraží

PRACOVNÍ DNY
Platí od 3.září 2001 00805

2122 Medlánky 8 Vůz: KT8

DPMB a.s., Hlinky 151
• dispečink 
• policie
• první pomoc
• hasiči

: 4317 4410
: 158
: 155
: 150

Kurz

Jezdí na lince:Provozovna:



  1.výjezd (30 / 409): Vozovna Medlánky 5.18  - Semilasso 5.22 - Pionýrská 5.28 - Česká 5.33 - Hlavní nádraží 5.39

TP 30 / 409 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406

1 6.45 8.10 9.35 11.25 13.00 14.30 16.00 17.25 19.15

1 6.48 8.13 9.38 11.28 13.03 14.33 16.03 17.28 19.18

1 6.53 8.19 9.44 11.34 13.09 14.39 16.09 17.34 19.23

1 5.39 6.59 8.25 9.50 11.40 13.15 14.45 16.15 17.40 19.29

1 5.45 7.06 8.32 9.57 11.47 13.22 14.52 16.22 17.47 19.35

1 5.53 7.14 8.40 10.05 11.55 13.30 15.00 16.30 17.55 19.43

1 5.57bbbb 7.18aaaa 8.44a!a!a!a! 10.09dddd 11.59bbbb 13.34bbbb 15.04aaaa 16.34bbbb 17.59dddd 19.47bbbb

TP 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732

1 6.05 7.25 8.50 10.40 12.15 13.45 15.15 16.40 18.29 20.00

1 6.09 7.29 8.54 10.44 12.19 13.49 15.19 16.44 18.33 20.04

1 6.17 7.37 9.02 10.52 12.27 13.57 15.27 16.52 18.41 20.11

1 6.23 7.44 9.09 10.59 12.34 14.04 15.34 16.59 18.47 20.17

1 6.29 7.50 9.15 11.05 12.40 14.10 15.40 17.05 18.53 20.22

1 6.34 7.56 9.21 11.11 12.46 14.16 15.46 17.11 18.58 20.27

1 6.37 7.59 9.24 11.14 12.49 14.19 15.49 17.14 19.01 20.30

TP 2 / 406 2 / 406

1 20.45 22.05

1 20.48 22.08

1 20.53 22.13

1 20.58 22.18

1 21.04 22.24

1 21.11 22.31

1 21.15bbbb 22.35bbbb

TP 1 / 732 980

1 21.28 22.42rrrr

1 21.32

1 21.39

1 21.45

1 21.50

1 21.55

1 21.58

r = režijní jízda bez cestujících
a = v Líšní PRAVÁ kolej - PŘEDNÍ úsek
a! = v Líšní PRAVÁ kolej - PŘEDNÍ úsek - až po uvolnění celé koleje (vyjetí vozu z pozice "c")
b = v Líšni LEVÁ kolej - PŘEDNÍ úsek
d = v Líšni LEVÁ kolej - ZADNÍ úsek

  1.jízda do vozovny (980): Hlavní nádraží 22.59 - Moravské náměstí 23.03 - Pionýrská 23.06 - Semilasso 23.12 - Vozovna Medlánky 23.16

Počítač SAVS : nastavte linka + pásmo + cíl. Počítač BUSE : nastavte linka + směr.

Linka 8 Směr / Cíl

STARÝ LÍSKOVEC
Švermova
Vsetínská
Hlavní nádraží
Geislerova
Novolíšeňská
LÍŠEŇ, Jírova

Linka 8 Směr / Cíl

LÍŠEŇ, Jírova
Novolíšeňská
Geislerova
Hlavní nádraží
Vsetínská
Švermova
STARÝ LÍSKOVEC

Linka 8 Směr / Cíl

STARÝ LÍSKOVEC
Švermova
Vsetínská
Hlavní nádraží
Geislerova
Novolíšeňská
LÍŠEŇ, Jírova

Linka 8 Směr / Cíl

Vsetínská
Švermova
STARÝ LÍSKOVEC

LÍŠEŇ, Jírova
Novolíšeňská
Geislerova
Hlavní nádraží

PRACOVNÍ DNY
Platí od 3.září 2001 00806

2122 Medlánky 8 Vůz: KT8

DPMB a.s., Hlinky 151
• dispečink 
• policie
• první pomoc
• hasiči

: 4317 4410
: 158
: 155
: 150

Kurz

Jezdí na lince:Provozovna:



  1.výjezd (28 / 408): Vozovna Medlánky 4.04  - Semilasso 4.08 - Pionýrská 4.14 - Moravské náměstí 4.17 - Hlavní nádraží 4.21

TP 28 / 408 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406

1 5.30 6.49 8.15 10.00 11.30 12.55 14.35 16.30 17.56

1 5.33 6.52 8.18 10.03 11.33 12.58 14.38 16.33 17.59

1 5.38 6.57 8.24 10.09 11.39 13.04 14.44 16.39 18.04

1 4.21 5.44 7.03 8.30 10.15 11.45 13.10 14.50 16.45 18.10

1 4.27 5.50 7.10 8.37 10.22 11.52 13.17 14.57 16.52 18.16

1 4.34 5.58 7.18 8.45 10.30 12.00 13.25 15.05 17.00 18.24

1 4.38bbbb 6.02aaaa 7.22b!b!b!b! 8.49cccc 10.34aaaa 12.04a!a!a!a! 13.29dddd 15.09dddd 17.04bbbb 18.28aaaa

TP 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732

1 4.51 6.09 7.30 9.15 10.45 12.10 13.50 15.45 17.10 18.36

1 4.55 6.13 7.34 9.19 10.49 12.14 13.54 15.49 17.14 18.40

1 5.03 6.21 7.42 9.27 10.57 12.22 14.02 15.57 17.22 18.48

1 5.09 6.27 7.49 9.34 11.04 12.29 14.09 16.04 17.29 18.54

1 5.15 6.33 7.55 9.40 11.10 12.35 14.15 16.10 17.35 19.00

1 5.20 6.38 8.01 9.46 11.16 12.41 14.21 16.16 17.41 19.05

1 5.23 6.41 8.04 9.49 11.19 12.44 14.24 16.19 17.44 19.08

TP 2 / 406 26 / 873

1 19.22 20.47

1 19.25 20.50

1 19.30 20.55

1 19.36 21.00

1 19.42

1 19.50

1 19.54aaaa

TP 1 / 732

1 20.08

1 20.12

1 20.19

1 20.25

1 20.30

1 20.35

1 20.38

a = v Líšní PRAVÁ kolej - PŘEDNÍ úsek
a! = v Líšní PRAVÁ kolej - PŘEDNÍ úsek - až po uvolnění celé koleje (vyjetí vozu z pozice "c")
b = v Líšni LEVÁ kolej - PŘEDNÍ úsek
b! = v Líšni LEVÁ kolej - PŘEDNÍ úsek - až po uvolnění celé koleje (vyjetí vozu z pozice "d")
c = v Líšni PRAVÁ kolej - ZADNÍ úsek
d = v Líšni LEVÁ kolej - ZADNÍ úsek

  1.jízda do vozovny (26 / 873): Hlavní nádraží 21.00 - Moravské náměstí 21.04 - Pionýrská 21.07 - Semilasso 21.13 - Vozovna Medlánky 21.17

Počítač SAVS : nastavte linka + pásmo + cíl. Počítač BUSE : nastavte linka + směr.

Linka 8 Směr / Cíl

STARÝ LÍSKOVEC
Švermova
Vsetínská
Hlavní nádraží
Geislerova
Novolíšeňská
LÍŠEŇ, Jírova

Linka 8 Směr / Cíl

LÍŠEŇ, Jírova
Novolíšeňská
Geislerova
Hlavní nádraží
Vsetínská
Švermova
STARÝ LÍSKOVEC

Linka 8 Směr / Cíl

STARÝ LÍSKOVEC
Švermova
Vsetínská
Hlavní nádraží
Geislerova
Novolíšeňská
LÍŠEŇ, Jírova

Linka 8 Směr / Cíl

Vsetínská
Švermova
STARÝ LÍSKOVEC

LÍŠEŇ, Jírova
Novolíšeňská
Geislerova
Hlavní nádraží

PRACOVNÍ DNY
Platí od 3.září 2001 00807

2122 Medlánky 8 Vůz: KT8

DPMB a.s., Hlinky 151
• dispečink 
• policie
• první pomoc
• hasiči

: 4317 4410
: 158
: 155
: 150

Kurz

Jezdí na lince:Provozovna:



  1.výjezd (30 / 409): Vozovna Medlánky 5.25  - Semilasso 5.29 - Pionýrská 5.35 - Česká 5.40 - Hlavní nádraží 5.46

TP 30 / 409 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 26 / 873

1 6.53 8.20 9.55 11.35 13.15 14.55 16.20 17.58

1 6.56 8.23 9.58 11.38 13.18 14.58 16.23 18.01

1 7.01 8.29 10.04 11.44 13.24 15.04 16.29 18.06

1 5.46 7.07 8.35 10.10 11.50 13.30 15.10 16.35 18.12

1 5.52 7.14 8.42 10.17 11.57 13.37 15.17 16.42

1 6.00 7.22 8.50 10.25 12.05 13.45 15.25 16.50

1 6.04bbbb 7.26aaaa 8.54aaaa 10.29cccc 12.09cccc 13.49dddd 15.29aaaa 16.54aaaa

TP 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732

1 6.13 7.35 9.10 10.50 12.30 14.10 15.35 17.15

1 6.17 7.39 9.14 10.54 12.34 14.14 15.39 17.19

1 6.25 7.47 9.22 11.02 12.42 14.22 15.47 17.27

1 6.31 7.54 9.29 11.09 12.49 14.29 15.54 17.34

1 6.37 8.00 9.35 11.15 12.55 14.35 16.00 17.40

1 6.42 8.06 9.41 11.21 13.01 14.41 16.06 17.46

1 6.45 8.09 9.44 11.24 13.04 14.44 16.09 17.49

a = v Líšní PRAVÁ kolej - PŘEDNÍ úsek
b = v Líšni LEVÁ kolej - PŘEDNÍ úsek
c = v Líšni PRAVÁ kolej - ZADNÍ úsek
d = v Líšni LEVÁ kolej - ZADNÍ úsek

  1.jízda do vozovny (26 / 873): Hlavní nádraží 18.12 - Moravské náměstí 18.17 - Pionýrská 18.20 - Semilasso 18.27 - Vozovna Medlánky 18.31

Počítač SAVS : nastavte linka + pásmo + cíl. Počítač BUSE : nastavte linka + směr.

Linka 8 Směr / Cíl

STARÝ LÍSKOVEC
Švermova
Vsetínská
Hlavní nádraží
Geislerova
Novolíšeňská
LÍŠEŇ, Jírova

Linka 8 Směr / Cíl

Vsetínská
Švermova
STARÝ LÍSKOVEC

LÍŠEŇ, Jírova
Novolíšeňská
Geislerova
Hlavní nádraží

PRACOVNÍ DNY
Platí od 3.září 2001 00808

2122 Medlánky 8 Vůz: KT8

DPMB a.s., Hlinky 151
• dispečink 
• policie
• první pomoc
• hasiči

: 4317 4410
: 158
: 155
: 150

Kurz

Jezdí na lince:Provozovna:



  1.výjezd (25 / 733): Vozovna Medlánky 3.32  - Semilasso 3.36 - Pionýrská 3.42 - Moravské náměstí 3.45 - Hlavní nádraží 3.49

TP 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406

1 4.12 5.37 6.57 8.45 10.10 11.40 13.10 14.40

1 4.15 5.40 7.00 8.48 10.13 11.43 13.13 14.43

1 4.20 5.45 7.06 8.54 10.19 11.49 13.19 14.49

1 4.25 SSSS 4.30 5.51 7.12 9.00 10.25 11.55 13.25 14.55

1 4.36 5.57 7.19 9.07 10.32 12.02 13.32 15.02

1 4.43 6.05 7.27 9.15 10.40 12.10 13.40 15.10

1 4.47aaaa 6.09aaaa 7.31dddd 9.19aaaa 10.44bbbb 12.14aaaa 13.44aaaa 15.14bbbb

TP 25 / 733 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732

1 4.59 6.17 8.00 9.25 10.55 12.25 13.55 15.40

1 5.03 6.21 8.04 9.29 10.59 12.29 13.59 15.44

1 5.11 6.29 8.12 9.37 11.07 12.37 14.07 15.52

1 3.49 5.17 6.35 8.19 9.44 11.14 12.44 14.14 15.59

1 3.54 5.23 6.41 8.25 9.50 11.20 12.50 14.20 16.05

1 3.59 5.28 6.46 8.31 9.56 11.26 12.56 14.26 16.11

1 4.02 5.31 6.49 8.34 9.59 11.29 12.59 14.29 16.14

TP 2 / 406 2 / 406

1 16.25 17.50

1 16.28 17.53

1 16.34 17.59

1 16.40 18.05

1 16.47 18.11

1 16.55 18.19

1 16.59b!b!b!b! 18.23aaaa

TP 1 / 732 27 / 872

1 17.05 18.28

1 17.09 18.32

1 17.17 18.40

1 17.24 18.46

1 17.30

1 17.36

1 17.39

a = v Líšní PRAVÁ kolej - PŘEDNÍ úsek
b = v Líšni LEVÁ kolej - PŘEDNÍ úsek
b! = v Líšni LEVÁ kolej - PŘEDNÍ úsek - až po uvolnění celé koleje (vyjetí vozu z pozice "d")
d = v Líšni LEVÁ kolej - ZADNÍ úsek
S = vyčkejte rozjezdu nočního spojení

  1.jízda do vozovny (27 / 872): Hlavní nádraží 18.46 - Moravské náměstí 18.50 - Pionýrská 18.53 - Semilasso 19.00 - Vozovna Medlánky 19.04

Počítač SAVS : nastavte linka + pásmo + cíl. Počítač BUSE : nastavte linka + směr.

Linka 8 Směr / Cíl 2 / 406

STARÝ LÍSKOVEC
Švermova
Vsetínská
Hlavní nádraží
Geislerova
Novolíšeňská
LÍŠEŇ, Jírova

Linka 8 Směr / Cíl

LÍŠEŇ, Jírova
Novolíšeňská
Geislerova
Hlavní nádraží
Vsetínská
Švermova
STARÝ LÍSKOVEC

Linka 8 Směr / Cíl

STARÝ LÍSKOVEC
Švermova
Vsetínská
Hlavní nádraží
Geislerova
Novolíšeňská
LÍŠEŇ, Jírova

Linka 8 Směr / Cíl

Vsetínská
Švermova
STARÝ LÍSKOVEC

LÍŠEŇ, Jírova
Novolíšeňská
Geislerova
Hlavní nádraží

PRACOVNÍ DNY
Platí od 3.září 2001 00809

2122 Medlánky 8 Vůz: KT8

DPMB a.s., Hlinky 151
• dispečink 
• policie
• první pomoc
• hasiči

: 4317 4410
: 158
: 155
: 150

Kurz

Jezdí na lince:Provozovna:



  1.výjezd (28 / 408): Vozovna Medlánky 5.37  - Semilasso 5.41 - Pionýrská 5.47 - Moravské náměstí 5.51 - Hlavní nádraží 5.55

TP 28 / 408 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406

1 7.02 8.40 10.05 11.45 13.35 15.15 16.40 18.15 20.01

1 7.05 8.43 10.08 11.48 13.38 15.18 16.43 18.18 20.04

1 7.11 8.49 10.14 11.54 13.44 15.24 16.49 18.23 20.09

1 5.55 7.17 8.55 10.20 12.00 13.50 15.30 16.55 18.29 20.14

1 6.01 7.24 9.02 10.27 12.07 13.57 15.37 17.02 18.35 20.20

1 6.09 7.32 9.10 10.35 12.15 14.05 15.45 17.10 18.43 20.27

1 6.13bbbb 7.36bbbb 9.14a!a!a!a! 10.39dddd 12.19dddd 14.09dddd 15.49bbbb 17.14bbbb 18.47cccc 20.31aaaa

TP 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732

1 6.21 7.55 9.20 11.00 12.50 14.30 15.55 17.35 19.14 20.38

1 6.25 7.59 9.24 11.04 12.54 14.34 15.59 17.39 19.18 20.42

1 6.33 8.07 9.32 11.12 13.02 14.42 16.07 17.47 19.26 20.49

1 6.39 8.14 9.39 11.19 13.09 14.49 16.14 17.54 19.32 20.55

1 6.45 8.20 9.45 11.25 13.15 14.55 16.20 18.00 19.38 21.00

1 6.50 8.26 9.51 11.31 13.21 15.01 16.26 18.05 19.43 21.05

1 6.53 8.29 9.54 11.34 13.24 15.04 16.29 18.08 19.46 21.08

TP 2 / 406 2 / 406

1 21.15 22.35

1 21.18 22.38

1 21.23 22.43

1 21.28 22.48

1 21.34 22.54

1 21.41 23.01

1 21.45aaaa 23.05aaaa

TP 1 / 732 980

1 21.58 23.13rrrr

1 22.02

1 22.09

1 22.15

1 22.20

1 22.25

1 22.28

r = režijní jízda bez cestujících
a = v Líšní PRAVÁ kolej - PŘEDNÍ úsek
a! = v Líšní PRAVÁ kolej - PŘEDNÍ úsek - až po uvolnění celé koleje (vyjetí vozu z pozice "c")
b = v Líšni LEVÁ kolej - PŘEDNÍ úsek
c = v Líšni PRAVÁ kolej - ZADNÍ úsek
d = v Líšni LEVÁ kolej - ZADNÍ úsek

  1.jízda do vozovny (980): Hlavní nádraží 23.30 - Moravské náměstí 23.34 - Pionýrská 23.37 - Semilasso 23.43 - Vozovna Medlánky 23.47

Počítač SAVS : nastavte linka + pásmo + cíl. Počítač BUSE : nastavte linka + směr.

Linka 8 Směr / Cíl

STARÝ LÍSKOVEC
Švermova
Vsetínská
Hlavní nádraží
Geislerova
Novolíšeňská
LÍŠEŇ, Jírova

Linka 8 Směr / Cíl

LÍŠEŇ, Jírova
Novolíšeňská
Geislerova
Hlavní nádraží
Vsetínská
Švermova
STARÝ LÍSKOVEC

Linka 8 Směr / Cíl

STARÝ LÍSKOVEC
Švermova
Vsetínská
Hlavní nádraží
Geislerova
Novolíšeňská
LÍŠEŇ, Jírova

Linka 8 Směr / Cíl

Vsetínská
Švermova
STARÝ LÍSKOVEC

LÍŠEŇ, Jírova
Novolíšeňská
Geislerova
Hlavní nádraží

PRACOVNÍ DNY
Platí od 3.září 2001 00810

2122 Medlánky 8 Vůz: KT8

DPMB a.s., Hlinky 151
• dispečink 
• policie
• první pomoc
• hasiči

: 4317 4410
: 158
: 155
: 150

Kurz

Jezdí na lince:Provozovna:



  1.výjezd (28 / 408): Vozovna Medlánky 4.27  - Semilasso 4.31 - Pionýrská 4.37 - Moravské náměstí 4.40 - Hlavní nádraží 4.44

TP 28 / 408 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406

1 5.45 7.06 8.30 10.20 11.55 13.20 14.50 16.15 18.01

1 5.48 7.09 8.33 10.23 11.58 13.23 14.53 16.18 18.04

1 5.53 7.15 8.39 10.29 12.04 13.29 14.59 16.24 18.09

1 4.44 5.59 7.21 8.45 10.35 12.10 13.35 15.05 16.30 18.15

1 4.50 6.05 7.28 8.52 10.42 12.17 13.42 15.12 16.37 18.21

1 4.57 6.13 7.36 9.00 10.50 12.25 13.50 15.20 16.45 18.29

1 5.01bbbb 6.17aaaa 7.40a!a!a!a! 9.04dddd 10.54aaaa 12.29a!a!a!a! 13.54bbbb 15.24aaaa 16.49cccc 18.33dddd

TP 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732

1 5.06 6.25 7.45 9.35 11.10 12.35 14.05 15.30 17.20 18.59

1 5.10 6.29 7.49 9.39 11.14 12.39 14.09 15.34 17.24 19.03

1 5.18 6.37 7.57 9.47 11.22 12.47 14.17 15.42 17.32 19.11

1 5.24 6.43 8.04 9.54 11.29 12.54 14.24 15.49 17.39 19.17

1 5.30 6.49 8.10 10.00 11.35 13.00 14.30 15.55 17.45 19.23

1 5.35 6.54 8.16 10.06 11.41 13.06 14.36 16.01 17.51 19.28

1 5.38 6.57 8.19 10.09 11.44 13.09 14.39 16.04 17.54 19.31

TP 2 / 406 2 / 406 2 / 406 980

1 19.45 21.05 22.25 23.46rrrr

1 19.48 21.08 22.28

1 19.53 21.13 22.33

1 19.59 21.18 22.38

1 20.05 21.24 22.44

1 20.12 21.31 22.51

1 20.16aaaa 21.35bbbb 22.55bbbb

TP 1 / 732 1 / 732

1 20.28 21.48 23.09

1 20.32 21.52 23.13

1 20.39 21.59 23.20

1 20.45 22.05 23.26 SSSS23.30

1 20.50 22.10 23.35

1 20.55 22.15 23.40

1 20.58 22.18 23.43

r = režijní jízda bez cestujících
a = v Líšní PRAVÁ kolej - PŘEDNÍ úsek
a! = v Líšní PRAVÁ kolej - PŘEDNÍ úsek - až po uvolnění celé koleje (vyjetí vozu z pozice "c")
b = v Líšni LEVÁ kolej - PŘEDNÍ úsek
c = v Líšni PRAVÁ kolej - ZADNÍ úsek
d = v Líšni LEVÁ kolej - ZADNÍ úsek
S = vyčkejte rozjezdu nočního spojení

  1.jízda do vozovny (980): STARÝ LÍSKOVEC 23.46 - Celní 23.54 - Mendlovo nám. 23.58 - Česká 0.03 - Pionýrská 0.08 - Vozovna Medlánky 0.18

1 / 732

Počítač SAVS : nastavte linka + pásmo + cíl. Počítač BUSE : nastavte linka + směr.

Linka 8 Směr / Cíl

STARÝ LÍSKOVEC
Švermova
Vsetínská
Hlavní nádraží
Geislerova
Novolíšeňská
LÍŠEŇ, Jírova

Linka 8 Směr / Cíl

LÍŠEŇ, Jírova
Novolíšeňská
Geislerova
Hlavní nádraží
Vsetínská
Švermova
STARÝ LÍSKOVEC

Linka 8 Směr / Cíl

STARÝ LÍSKOVEC
Švermova
Vsetínská
Hlavní nádraží
Geislerova
Novolíšeňská
LÍŠEŇ, Jírova

Linka 8 Směr / Cíl

Vsetínská
Švermova
STARÝ LÍSKOVEC

LÍŠEŇ, Jírova
Novolíšeňská
Geislerova
Hlavní nádraží

PRACOVNÍ DNY
Platí od 3.září 2001 00811

2122 Medlánky 8 Vůz: KT8

DPMB a.s., Hlinky 151
• dispečink 
• policie
• první pomoc
• hasiči

: 4317 4410
: 158
: 155
: 150

Kurz

Jezdí na lince:Provozovna:



  1.výjezd (30 / 409): Vozovna Medlánky 5.41  - Semilasso 5.45 - Pionýrská 5.51 - Česká 5.56 - Hlavní nádraží 6.02

TP 30 / 409 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 26 / 873

1 7.10 8.35 10.15 12.00 13.25 15.05 16.45 18.05

1 7.13 8.38 10.18 12.03 13.28 15.08 16.48 18.08

1 7.19 8.44 10.24 12.09 13.34 15.14 16.54 18.13

1 6.02 7.25 8.50 10.30 12.15 13.40 15.20 17.00 18.19

1 6.08 7.32 8.57 10.37 12.22 13.47 15.27 17.07

1 6.16 7.40 9.05 10.45 12.30 13.55 15.35 17.15

1 6.20bbbb 7.44aaaa 9.09bbbb 10.49cccc 12.34aaaa 13.59cccc 15.39aaaa 17.19a!a!a!a!

TP 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732

1 6.29 7.50 9.30 11.15 12.40 14.20 16.00 17.25

1 6.33 7.54 9.34 11.19 12.44 14.24 16.04 17.29

1 6.41 8.02 9.42 11.27 12.52 14.32 16.12 17.37

1 6.47 8.09 9.49 11.34 12.59 14.39 16.19 17.44

1 6.53 8.15 9.55 11.40 13.05 14.45 16.25 17.50

1 6.58 8.21 10.01 11.46 13.11 14.51 16.31 17.56

1 7.01 8.24 10.04 11.49 13.14 14.54 16.34 17.59

a = v Líšní PRAVÁ kolej - PŘEDNÍ úsek
a! = v Líšní PRAVÁ kolej - PŘEDNÍ úsek - až po uvolnění celé koleje (vyjetí vozu z pozice "c")
b = v Líšni LEVÁ kolej - PŘEDNÍ úsek
c = v Líšni PRAVÁ kolej - ZADNÍ úsek

  1.jízda do vozovny (26 / 873): Hlavní nádraží 18.19 - Moravské náměstí 18.24 - Pionýrská 18.27 - Semilasso 18.34 - Vozovna Medlánky 18.38

Počítač SAVS : nastavte linka + pásmo + cíl. Počítač BUSE : nastavte linka + směr.

Linka 8 Směr / Cíl

STARÝ LÍSKOVEC
Švermova
Vsetínská
Hlavní nádraží
Geislerova
Novolíšeňská
LÍŠEŇ, Jírova

Linka 8 Směr / Cíl

Vsetínská
Švermova
STARÝ LÍSKOVEC

LÍŠEŇ, Jírova
Novolíšeňská
Geislerova
Hlavní nádraží

PRACOVNÍ DNY
Platí od 3.září 2001 00812

2122 Medlánky 8 Vůz: KT8

DPMB a.s., Hlinky 151
• dispečink 
• policie
• první pomoc
• hasiči

: 4317 4410
: 158
: 155
: 150

Kurz

Jezdí na lince:Provozovna:



  1.výjezd (28 / 408): Vozovna Medlánky 4.33  - Semilasso 4.37 - Pionýrská 4.43 - Moravské náměstí 4.46 - Hlavní nádraží 4.50

TP 28 / 408 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406

1 5.57 7.18 9.00 10.25 11.50 13.30 15.00 16.50 18.08

1 6.00 7.21 9.03 10.28 11.53 13.33 15.03 16.53 18.11

1 6.05 7.27 9.09 10.34 11.59 13.39 15.09 16.59 18.16

1 4.50 6.11 7.33 9.15 10.40 12.05 13.45 15.15 17.05 18.22

1 4.56 6.17 7.40 9.22 10.47 12.12 13.52 15.22 17.12 18.28

1 5.03 6.25 7.48 9.30 10.55 12.20 14.00 15.30 17.20 18.36

1 5.07aaaa 6.29bbbb 7.52cccc 9.34b!b!b!b! 10.59b!b!b!b! 12.24bbbb 14.04aaaa 15.34cccc 17.24aaaa 18.40bbbb

TP 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732

1 5.14 6.37 8.15 9.40 11.05 12.45 14.15 16.05 17.30 18.51

1 5.18 6.41 8.19 9.44 11.09 12.49 14.19 16.09 17.34 18.55

1 5.26 6.49 8.27 9.52 11.17 12.57 14.27 16.17 17.42 19.03

1 5.32 6.55 8.34 9.59 11.24 13.04 14.34 16.24 17.49 19.09

1 5.38 7.01 8.40 10.05 11.30 13.10 14.40 16.30 17.55 19.15

1 5.43 7.07 8.46 10.11 11.36 13.16 14.46 16.36 18.01 19.20

1 5.46 7.10 8.49 10.14 11.39 13.19 14.49 16.39 18.04 19.23

TP 2 / 406

1 19.37

1 19.40

1 19.45

1 19.51

1 19.57

1 20.05

1 20.09bbbb

TP 27 / 872

1 20.14

1 20.18

1 20.25

1 20.31

1
1
1
a = v Líšní PRAVÁ kolej - PŘEDNÍ úsek
b = v Líšni LEVÁ kolej - PŘEDNÍ úsek
b! = v Líšni LEVÁ kolej - PŘEDNÍ úsek - až po uvolnění celé koleje (vyjetí vozu z pozice "d")
c = v Líšni PRAVÁ kolej - ZADNÍ úsek

  1.jízda do vozovny (27 / 872): Hlavní nádraží 20.31 - Moravské náměstí 20.35 - Pionýrská 20.38 - Semilasso 20.44 - Vozovna Medlánky 20.48

Počítač SAVS : nastavte linka + pásmo + cíl. Počítač BUSE : nastavte linka + směr.

Linka 8 Směr / Cíl

STARÝ LÍSKOVEC
Švermova
Vsetínská
Hlavní nádraží
Geislerova
Novolíšeňská
LÍŠEŇ, Jírova

Linka 8 Směr / Cíl

LÍŠEŇ, Jírova
Novolíšeňská
Geislerova
Hlavní nádraží
Vsetínská
Švermova
STARÝ LÍSKOVEC

Linka 8 Směr / Cíl

STARÝ LÍSKOVEC
Švermova
Vsetínská
Hlavní nádraží
Geislerova
Novolíšeňská
LÍŠEŇ, Jírova

Linka 8 Směr / Cíl

Vsetínská
Švermova
STARÝ LÍSKOVEC

LÍŠEŇ, Jírova
Novolíšeňská
Geislerova
Hlavní nádraží

PRACOVNÍ DNY
Platí od 3.září 2001 00813

2122 Medlánky 8 Vůz: KT8

DPMB a.s., Hlinky 151
• dispečink 
• policie
• první pomoc
• hasiči

: 4317 4410
: 158
: 155
: 150

Kurz

Jezdí na lince:Provozovna:



  1.výjezd (28 / 408): Vozovna Medlánky 4.37  - Semilasso 4.41 - Pionýrská 4.47 - Moravské náměstí 4.50 - Hlavní nádraží 4.54

TP 28 / 408 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406

1 6.01 7.22 8.55 10.35 12.10 13.40 15.10 16.35 18.22

1 6.04 7.25 8.58 10.38 12.13 13.43 15.13 16.38 18.25

1 6.09 7.31 9.04 10.44 12.19 13.49 15.19 16.44 18.30

1 4.54 6.15 7.37 9.10 10.50 12.25 13.55 15.25 16.50 18.36

1 5.00 6.21 7.44 9.17 10.57 12.32 14.02 15.32 16.57 18.42

1 5.08 6.29 7.52 9.25 11.05 12.40 14.10 15.40 17.05 18.50

1 5.12bbbb 6.33aaaa 7.56aaaa 9.29aaaa 11.09bbbb 12.44aaaa 14.14bbbb 15.44b!b!b!b! 17.09dddd 18.54aaaa

TP 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732

1 5.21 6.41 8.10 9.50 11.25 12.55 14.25 15.50 17.40 19.06

1 5.25 6.45 8.14 9.54 11.29 12.59 14.29 15.54 17.44 19.10

1 5.33 6.53 8.22 10.02 11.37 13.07 14.37 16.02 17.52 19.18

1 5.39 6.59 8.29 10.09 11.44 13.14 14.44 16.09 17.59 19.24

1 5.45 7.05 8.35 10.15 11.50 13.20 14.50 16.15 18.05 19.30

1 5.50 7.11 8.41 10.21 11.56 13.26 14.56 16.21 18.10 19.35

1 5.53 7.14 8.44 10.24 11.59 13.29 14.59 16.24 18.13 19.38

TP 2 / 406

1 19.53

1 19.56

1 20.01

1 20.06

1 20.12

1 20.19

1 20.23b!b!b!b!

TP 27 / 872

1 20.31

1 20.35

1 20.42

1 20.48

1
1
1
a = v Líšní PRAVÁ kolej - PŘEDNÍ úsek
b = v Líšni LEVÁ kolej - PŘEDNÍ úsek
b! = v Líšni LEVÁ kolej - PŘEDNÍ úsek - až po uvolnění celé koleje (vyjetí vozu z pozice "d")
d = v Líšni LEVÁ kolej - ZADNÍ úsek

  1.jízda do vozovny (27 / 872): Hlavní nádraží 20.48 - Moravské náměstí 20.52 - Pionýrská 20.55 - Semilasso 21.01 - Vozovna Medlánky 21.05

Počítač SAVS : nastavte linka + pásmo + cíl. Počítač BUSE : nastavte linka + směr.

Linka 8 Směr / Cíl

STARÝ LÍSKOVEC
Švermova
Vsetínská
Hlavní nádraží
Geislerova
Novolíšeňská
LÍŠEŇ, Jírova

Linka 8 Směr / Cíl

LÍŠEŇ, Jírova
Novolíšeňská
Geislerova
Hlavní nádraží
Vsetínská
Švermova
STARÝ LÍSKOVEC

Linka 8 Směr / Cíl

STARÝ LÍSKOVEC
Švermova
Vsetínská
Hlavní nádraží
Geislerova
Novolíšeňská
LÍŠEŇ, Jírova

Linka 8 Směr / Cíl

Vsetínská
Švermova
STARÝ LÍSKOVEC

LÍŠEŇ, Jírova
Novolíšeňská
Geislerova
Hlavní nádraží

PRACOVNÍ DNY
Platí od 3.září 2001 00814

2122 Medlánky 8 Vůz: KT8

DPMB a.s., Hlinky 151
• dispečink 
• policie
• první pomoc
• hasiči

: 4317 4410
: 158
: 155
: 150

Kurz

Jezdí na lince:Provozovna:



  1.výjezd (25 / 733): Vozovna Medlánky 5.23  - Semilasso 5.27 - Pionýrská 5.33 - Moravské náměstí 5.37 - Hlavní nádraží 5.42

TP 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406

1 6.05 7.26 8.50 10.40 12.05 13.45 15.25 17.05 18.52

1 6.08 7.29 8.53 10.43 12.08 13.48 15.28 17.08 18.55

1 6.13 7.35 8.59 10.49 12.14 13.54 15.34 17.14 19.00

1 6.19 7.41 9.05 10.55 12.20 14.00 15.40 17.20 19.06

1 6.25 7.48 9.12 11.02 12.27 14.07 15.47 17.27 19.12

1 6.33 7.56 9.20 11.10 12.35 14.15 15.55 17.35 19.20

1 6.37bbbb 8.00b!b!b!b! 9.24cccc 11.14a!a!a!a! 12.39cccc 14.19cccc 15.59bbbb 17.39dddd 19.24aaaa

TP 25 / 733 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732

1 6.45 8.05 9.55 11.20 13.00 14.40 16.20 18.01 19.36

1 6.49 8.09 9.59 11.24 13.04 14.44 16.24 18.05 19.40

1 6.57 8.17 10.07 11.32 13.12 14.52 16.32 18.13 19.48

1 5.42 7.03 8.24 10.14 11.39 13.19 14.59 16.39 18.19 19.54

1 5.48 7.09 8.30 10.20 11.45 13.25 15.05 16.45 18.25 20.00

1 5.53 7.15 8.36 10.26 11.51 13.31 15.11 16.51 18.30 20.05

1 5.56 7.18 8.39 10.29 11.54 13.34 15.14 16.54 18.33 20.08LLLL

TP 2 / 406 2 / 406 26 / 873

1 20.16 21.35 22.52

1 20.19 21.38 22.55

1 20.24 21.43 23.00

1 20.29 21.48 23.05

1 20.35 21.54

1 20.42 22.01

1 20.46aaaa 22.05aaaa

TP 1 / 732 1 / 732

1 20.58 22.18

1 21.02 22.22

1 21.09 22.29

1 21.15 22.35

1 21.20 22.40

1 21.25 22.45

1 21.28 22.48

a = v Líšní PRAVÁ kolej - PŘEDNÍ úsek
a! = v Líšní PRAVÁ kolej - PŘEDNÍ úsek - až po uvolnění celé koleje (vyjetí vozu z pozice "c")
b = v Líšni LEVÁ kolej - PŘEDNÍ úsek
b! = v Líšni LEVÁ kolej - PŘEDNÍ úsek - až po uvolnění celé koleje (vyjetí vozu z pozice "d")
c = v Líšni PRAVÁ kolej - ZADNÍ úsek
d = v Líšni LEVÁ kolej - ZADNÍ úsek
L = levá kolej ve smyčce

  1.jízda do vozovny (26 / 873): Hlavní nádraží 23.05 - Moravské náměstí 23.09 - Pionýrská 23.12 - Semilasso 23.18 - Vozovna Medlánky 23.22

Počítač SAVS : nastavte linka + pásmo + cíl. Počítač BUSE : nastavte linka + směr.

Linka 8 Směr / Cíl

STARÝ LÍSKOVEC
Švermova
Vsetínská
Hlavní nádraží
Geislerova
Novolíšeňská
LÍŠEŇ, Jírova

Linka 8 Směr / Cíl

LÍŠEŇ, Jírova
Novolíšeňská
Geislerova
Hlavní nádraží
Vsetínská
Švermova
STARÝ LÍSKOVEC

Linka 8 Směr / Cíl

STARÝ LÍSKOVEC
Švermova
Vsetínská
Hlavní nádraží
Geislerova
Novolíšeňská
LÍŠEŇ, Jírova

Linka 8 Směr / Cíl

Vsetínská
Švermova
STARÝ LÍSKOVEC

LÍŠEŇ, Jírova
Novolíšeňská
Geislerova
Hlavní nádraží

PRACOVNÍ DNY
Platí od 3.září 2001 00815

2122 Medlánky 8 Vůz: KT8

DPMB a.s., Hlinky 151
• dispečink 
• policie
• první pomoc
• hasiči

: 4317 4410
: 158
: 155
: 150

Kurz

Jezdí na lince:Provozovna:



  1.výjezd (30 / 409): Vozovna Medlánky 4.38  - Semilasso 4.42 - Pionýrská 4.48 - Česká 4.52 - Hlavní nádraží 4.58S

TP 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406

1 6.09 7.30 9.15 10.50 12.20 13.50 15.20 17.10

1 6.12 7.33 9.18 10.53 12.23 13.53 15.23 17.13

1 6.17 7.39 9.24 10.59 12.29 13.59 15.29 17.19

1 4.58 SSSS 5.00 6.23 7.45 9.30 11.05 12.35 14.05 15.35 17.25

1 5.06 6.29 7.52 9.37 11.12 12.42 14.12 15.42 17.32

1 5.14 6.37 8.00 9.45 11.20 12.50 14.20 15.50 17.40

1 5.18aaaa 6.41aaaa 8.04dddd 9.49bbbb 11.24aaaa 12.54bbbb 14.24aaaa 15.54dddd 17.44bbbb

TP 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732

1 5.27 6.49 8.30 10.05 11.35 13.05 14.35 16.25 17.56

1 5.31 6.53 8.34 10.09 11.39 13.09 14.39 16.29 18.00

1 5.39 7.01 8.42 10.17 11.47 13.17 14.47 16.37 18.08

1 5.45 7.08 8.49 10.24 11.54 13.24 14.54 16.44 18.14

1 5.51 7.14 8.55 10.30 12.00 13.30 15.00 16.50 18.20

1 5.56 7.20 9.01 10.36 12.06 13.36 15.06 16.56 18.25

1 5.59 7.23 9.04 10.39 12.09 13.39 15.09 16.59 18.28

TP 2 / 406

1 18.45

1 18.48

1 18.53

1 18.59

1 19.05

1 19.13

1 19.17a!a!a!a!

TP 27 / 872

1 19.24

1 19.28

1 19.36

1 19.42

1
1
1
a = v Líšní PRAVÁ kolej - PŘEDNÍ úsek
a! = v Líšní PRAVÁ kolej - PŘEDNÍ úsek - až po uvolnění celé koleje (vyjetí vozu z pozice "c")
b = v Líšni LEVÁ kolej - PŘEDNÍ úsek
d = v Líšni LEVÁ kolej - ZADNÍ úsek
S = vyčkejte rozjezdu nočního spojení

  1.jízda do vozovny (27 / 872): Hlavní nádraží 19.42 - Moravské náměstí 19.46 - Pionýrská 19.49 - Semilasso 19.56 - Vozovna Medlánky 20.00

Počítač SAVS : nastavte linka + pásmo + cíl. Počítač BUSE : nastavte linka + směr.

Linka 8 Směr / Cíl 30 / 409

STARÝ LÍSKOVEC
Švermova
Vsetínská
Hlavní nádraží
Geislerova
Novolíšeňská
LÍŠEŇ, Jírova

Linka 8 Směr / Cíl

LÍŠEŇ, Jírova
Novolíšeňská
Geislerova
Hlavní nádraží
Vsetínská
Švermova
STARÝ LÍSKOVEC

Linka 8 Směr / Cíl

STARÝ LÍSKOVEC
Švermova
Vsetínská
Hlavní nádraží
Geislerova
Novolíšeňská
LÍŠEŇ, Jírova

Linka 8 Směr / Cíl

Vsetínská
Švermova
STARÝ LÍSKOVEC

LÍŠEŇ, Jírova
Novolíšeňská
Geislerova
Hlavní nádraží

PRACOVNÍ DNY
Platí od 3.září 2001 00816

2122 Medlánky 8 Vůz: KT8

DPMB a.s., Hlinky 151
• dispečink 
• policie
• první pomoc
• hasiči

: 4317 4410
: 158
: 155
: 150

Kurz

Jezdí na lince:Provozovna:



  1.výjezd (25 / 733): Vozovna Medlánky 5.29  - Semilasso 5.33 - Pionýrská 5.39 - Moravské náměstí 5.43 - Hlavní nádraží 5.48

TP 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406

1 6.13 7.35 9.10 10.55 12.35 14.15 15.55 17.20 19.00

1 6.16 7.38 9.13 10.58 12.38 14.18 15.58 17.23 19.03

1 6.21 7.44 9.19 11.04 12.44 14.24 16.04 17.29 19.08

1 6.27 7.50 9.25 11.10 12.50 14.30 16.10 17.35 19.14

1 6.33 7.57 9.32 11.17 12.57 14.37 16.17 17.42 19.20

1 6.41 8.05 9.40 11.25 13.05 14.45 16.25 17.50 19.28

1 6.45bbbb 8.09bbbb 9.44dddd 11.29dddd 13.09dddd 14.49dddd 16.29bbbb 17.54aaaa 19.32b!b!b!b!

TP 25 / 733 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732

1 6.53 8.25 10.10 11.50 13.30 15.10 16.35 18.07 19.44

1 6.57 8.29 10.14 11.54 13.34 15.14 16.39 18.11 19.48

1 7.05 8.37 10.22 12.02 13.42 15.22 16.47 18.19 19.56

1 5.48 7.12 8.44 10.29 12.09 13.49 15.29 16.54 18.25 20.02

1 5.54 7.18 8.50 10.35 12.15 13.55 15.35 17.00 18.31 20.07

1 5.59 7.24 8.56 10.41 12.21 14.01 15.41 17.06 18.36 20.12

1 6.02 7.27 8.59 10.44 12.24 14.04 15.44 17.09 18.39 20.15LLLL

TP 26 / 873

1 20.22

1 20.25

1 20.30

1 20.35

1
1
1

a = v Líšní PRAVÁ kolej - PŘEDNÍ úsek
b = v Líšni LEVÁ kolej - PŘEDNÍ úsek
d = v Líšni LEVÁ kolej - ZADNÍ úsek
L = levá kolej ve smyčce

  1.jízda do vozovny (26 / 873): Hlavní nádraží 20.35 - Moravské náměstí 20.39 - Pionýrská 20.42 - Semilasso 20.48 - Vozovna Medlánky 20.52

Počítač SAVS : nastavte linka + pásmo + cíl. Počítač BUSE : nastavte linka + směr.

Linka 8 Směr / Cíl

STARÝ LÍSKOVEC
Švermova
Vsetínská
Hlavní nádraží
Geislerova
Novolíšeňská
LÍŠEŇ, Jírova

Linka 8 Směr / Cíl

LÍŠEŇ, Jírova
Novolíšeňská
Geislerova
Hlavní nádraží
Vsetínská
Švermova
STARÝ LÍSKOVEC

Linka 8 Směr / Cíl

Geislerova
Novolíšeňská
LÍŠEŇ, Jírova

STARÝ LÍSKOVEC
Švermova
Vsetínská
Hlavní nádraží

PRACOVNÍ DNY
Platí od 3.září 2001 00817

2122 Medlánky 8 Vůz: KT8

DPMB a.s., Hlinky 151
• dispečink 
• policie
• první pomoc
• hasiči

: 4317 4410
: 158
: 155
: 150

Kurz

Jezdí na lince:Provozovna:



  1.výjezd (28 / 408): Vozovna Medlánky 6.15  - Semilasso 6.19 - Pionýrská 6.25 - Moravské náměstí 6.29 - Hlavní nádraží 6.33

TP 28 / 408 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406

1 7.40 9.05 10.30 12.15 13.55 15.35 17.00 18.30 20.25

1 7.43 9.08 10.33 12.18 13.58 15.38 17.03 18.33 20.28

1 7.49 9.14 10.39 12.24 14.04 15.44 17.09 18.38 20.33

1 6.33 7.55 9.20 10.45 12.30 14.10 15.50 17.15 18.44 20.38

1 6.39 8.02 9.27 10.52 12.37 14.17 15.57 17.22 18.50 20.44

1 6.47 8.10 9.35 11.00 12.45 14.25 16.05 17.30 18.58 20.51

1 6.51bbbb 8.14a!a!a!a! 9.39bbbb 11.04dddd 12.49dddd 14.29dddd 16.09aaaa 17.34aaaa 19.02dddd 20.55bbbb

TP 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732

1 6.57 8.20 9.45 11.30 13.10 14.50 16.15 17.45 19.29 21.08

1 7.01 8.24 9.49 11.34 13.14 14.54 16.19 17.49 19.33 21.12

1 7.09 8.32 9.57 11.42 13.22 15.02 16.27 17.57 19.41 21.19

1 7.16 8.39 10.04 11.49 13.29 15.09 16.34 18.04 19.47 21.25

1 7.22 8.45 10.10 11.55 13.35 15.15 16.40 18.10 19.53 21.30

1 7.28 8.51 10.16 12.01 13.41 15.21 16.46 18.15 19.58 21.35

1 7.31 8.54 10.19 12.04 13.44 15.24 16.49 18.18 20.01 21.38

TP 2 / 406

1 21.45 23.12

1 21.48 23.15

1 21.53 23.20

1 21.58 23.25 SSSS23.30

1 22.04 23.36

1 22.11 23.43

1 22.15bbbb 23.47aaaa

TP 1 / 732 980

1 22.28 23.52rrrr

1 22.32

1 22.39

1 22.45

1 22.50

1 22.55

1 22.58

r = režijní jízda bez cestujících
a = v Líšní PRAVÁ kolej - PŘEDNÍ úsek
a! = v Líšní PRAVÁ kolej - PŘEDNÍ úsek - až po uvolnění celé koleje (vyjetí vozu z pozice "c")
b = v Líšni LEVÁ kolej - PŘEDNÍ úsek
d = v Líšni LEVÁ kolej - ZADNÍ úsek
S = vyčkejte rozjezdu nočního spojení

  1.jízda do vozovny (980): Hlavní nádraží 0.09 - Moravské náměstí 0.13 - Pionýrská 0.16 - Semilasso 0.22 - Vozovna Medlánky 0.26

2 / 406

Počítač SAVS : nastavte linka + pásmo + cíl. Počítač BUSE : nastavte linka + směr.

Linka 8 Směr / Cíl

STARÝ LÍSKOVEC
Švermova
Vsetínská
Hlavní nádraží
Geislerova
Novolíšeňská
LÍŠEŇ, Jírova

Linka 8 Směr / Cíl

LÍŠEŇ, Jírova
Novolíšeňská
Geislerova
Hlavní nádraží
Vsetínská
Švermova
STARÝ LÍSKOVEC

Linka 8 Směr / Cíl

STARÝ LÍSKOVEC
Švermova
Vsetínská
Hlavní nádraží
Geislerova
Novolíšeňská
LÍŠEŇ, Jírova

Linka 8 Směr / Cíl

Vsetínská
Švermova
STARÝ LÍSKOVEC

LÍŠEŇ, Jírova
Novolíšeňská
Geislerova
Hlavní nádraží

PRACOVNÍ DNY
Platí od 3.září 2001 00818

2122 Medlánky 8 Vůz: KT8

DPMB a.s., Hlinky 151
• dispečink 
• policie
• první pomoc
• hasiči

: 4317 4410
: 158
: 155
: 150

Kurz

Jezdí na lince:Provozovna:



  1.výjezd (28 / 408): Vozovna Medlánky 3.29  - Semilasso 3.33 - Pionýrská 3.39 - Moravské náměstí 3.42 - Hlavní nádraží 3.46

TP 28 / 408 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406

1 4.52 6.17 7.55 9.20 10.45 12.25 14.05 15.45

1 4.55 6.20 7.58 9.23 10.48 12.28 14.08 15.48

1 5.00 6.25 8.04 9.29 10.54 12.34 14.14 15.54

1 3.46 5.06 6.31 8.10 9.35 11.00 12.40 14.20 16.00

1 3.52 5.12 6.37 8.17 9.42 11.07 12.47 14.27 16.07

1 3.59 5.20 6.45 8.25 9.50 11.15 12.55 14.35 16.15

1 4.03aaaa 5.24bbbb 6.49cccc 8.29b!b!b!b! 9.54a!a!a!a! 11.19cccc 12.59cccc 14.39cccc 16.19aaaa

TP 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732

1 4.09 5.33 7.13 8.35 10.00 11.40 13.20 15.00 16.45

1 4.13 5.37 7.17 8.39 10.04 11.44 13.24 15.04 16.49

1 4.20 5.45 7.25 8.47 10.12 11.52 13.32 15.12 16.57

1 4.26 SSSS 4.30 5.51 7.32 8.54 10.19 11.59 13.39 15.19 17.04

1 4.35 5.57 7.38 9.00 10.25 12.05 13.45 15.25 17.10

1 4.40 6.02 7.44 9.06 10.31 12.11 13.51 15.31 17.16

1 4.43 6.05 7.47 9.09 10.34 12.14 13.54 15.34 17.19

TP 2 / 406

1 17.30

1 17.33

1 17.39

1 17.45

1 17.52

1 18.00

1 18.04bbbb

TP 27 / 872

1 18.10

1 18.14

1 18.22

1 18.28

1
1
1
a = v Líšní PRAVÁ kolej - PŘEDNÍ úsek
a! = v Líšní PRAVÁ kolej - PŘEDNÍ úsek - až po uvolnění celé koleje (vyjetí vozu z pozice "c")
b = v Líšni LEVÁ kolej - PŘEDNÍ úsek
b! = v Líšni LEVÁ kolej - PŘEDNÍ úsek - až po uvolnění celé koleje (vyjetí vozu z pozice "d")
c = v Líšni PRAVÁ kolej - ZADNÍ úsek
S = vyčkejte rozjezdu nočního spojení

  1.jízda do vozovny (27 / 872): Hlavní nádraží 18.28 - Moravské náměstí 18.32 - Pionýrská 18.35 - Semilasso 18.42 - Vozovna Medlánky 18.46

1 / 732

Počítač SAVS : nastavte linka + pásmo + cíl. Počítač BUSE : nastavte linka + směr.

Linka 8 Směr / Cíl

STARÝ LÍSKOVEC
Švermova
Vsetínská
Hlavní nádraží
Geislerova
Novolíšeňská
LÍŠEŇ, Jírova

Linka 8 Směr / Cíl

LÍŠEŇ, Jírova
Novolíšeňská
Geislerova
Hlavní nádraží
Vsetínská
Švermova
STARÝ LÍSKOVEC

Linka 8 Směr / Cíl

STARÝ LÍSKOVEC
Švermova
Vsetínská
Hlavní nádraží
Geislerova
Novolíšeňská
LÍŠEŇ, Jírova

Linka 8 Směr / Cíl

Vsetínská
Švermova
STARÝ LÍSKOVEC

LÍŠEŇ, Jírova
Novolíšeňská
Geislerova
Hlavní nádraží

PRACOVNÍ DNY
Platí od 3.září 2001 00819

2122 Medlánky 8 Vůz: KT8

DPMB a.s., Hlinky 151
• dispečink 
• policie
• první pomoc
• hasiči

: 4317 4410
: 158
: 155
: 150

Kurz

Jezdí na lince:Provozovna:



  1.výjezd (25 / 733): Vozovna Medlánky 5.09  - Semilasso 5.13 - Pionýrská 5.19 - Moravské náměstí 5.23 - Hlavní nádraží 5.28

TP 2 / 406 2 / 406

1 5.52 7.14

1 5.55 7.17

1 6.00 7.23

1 6.06 7.29

1 6.12 7.36

1 6.20 7.44

1 6.24aaaa 7.48aaaa

TP 25 / 733 1 / 732 27 / 872

1 6.33 7.53

1 6.37 7.57

1 6.45 8.05

1 5.28 6.51 8.12

1 5.34 6.57

1 5.39 7.02

1 5.42 7.05

a = v Líšní PRAVÁ kolej - PŘEDNÍ úsek

  1.jízda do vozovny (27 / 872): Hlavní nádraží 8.12 - Moravské náměstí 8.16 - Pionýrská 8.19 - Semilasso 8.26 - Vozovna Medlánky 8.31

Počítač SAVS : nastavte linka + pásmo + cíl. Počítač BUSE : nastavte linka + směr.

Linka 8 Směr / Cíl

STARÝ LÍSKOVEC
Švermova
Vsetínská
Hlavní nádraží
Geislerova
Novolíšeňská
LÍŠEŇ, Jírova

Linka 8 Směr / Cíl

Vsetínská
Švermova
STARÝ LÍSKOVEC

LÍŠEŇ, Jírova
Novolíšeňská
Geislerova
Hlavní nádraží

PRACOVNÍ DNY
Platí od 3.září 2001 00820

2122 Medlánky 8 Vůz: KT8

DPMB a.s., Hlinky 151
• dispečink 
• policie
• první pomoc
• hasiči

: 4317 4410
: 158
: 155
: 150

Kurz

Jezdí na lince:Provozovna:



  1.výjezd (25 / 733): Vozovna Medlánky 4.24  - Semilasso 4.28 - Pionýrská 4.34 - Moravské náměstí 4.37 - Hlavní nádraží 4.41

TP 2 / 406 2 / 406 26 / 873

1 5.00 6.21 7.43

1 5.03 6.24 7.46

1 5.08 6.29 7.52

1 5.14 6.35 7.58

1 5.20 6.41

1 5.28 6.49

1 5.32aaaa 6.53aaaa

TP 25 / 733 1 / 732 1 / 732

1 5.39 7.01

1 5.43 7.05

1 5.51 7.13

1 4.41 5.57 7.20

1 4.46 6.03 7.26

1 4.51 6.08 7.32

1 4.54 6.11 7.35

a = v Líšní PRAVÁ kolej - PŘEDNÍ úsek

  1.jízda do vozovny (26 / 873): Hlavní nádraží 7.58 - Moravské náměstí 8.03 - Pionýrská 8.06 - Semilasso 8.13 - Vozovna Medlánky 8.18

Počítač SAVS : nastavte linka + pásmo + cíl. Počítač BUSE : nastavte linka + směr.

Linka 8 Směr / Cíl

STARÝ LÍSKOVEC
Švermova
Vsetínská
Hlavní nádraží
Geislerova
Novolíšeňská
LÍŠEŇ, Jírova

Linka 8 Směr / Cíl

Vsetínská
Švermova
STARÝ LÍSKOVEC

LÍŠEŇ, Jírova
Novolíšeňská
Geislerova
Hlavní nádraží

PRACOVNÍ DNY
Platí od 3.září 2001 00821

2122 Medlánky 8 Vůz: KT8

DPMB a.s., Hlinky 151
• dispečink 
• policie
• první pomoc
• hasiči

: 4317 4410
: 158
: 155
: 150

Kurz

Jezdí na lince:Provozovna:



  1.výjezd (28 / 408): Vozovna Medlánky 4.33  - Semilasso 4.37 - Pionýrská 4.43 - Moravské náměstí 4.46 - Hlavní nádraží 4.50

TP 28 / 408 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406

1 5.55 7.14 8.37 10.15 11.37 13.15 14.37 16.15 17.37

1 5.58 7.17 8.40 10.18 11.40 13.18 14.40 16.18 17.40

1 6.03 7.22 8.45 10.23 11.45 13.23 14.45 16.23 17.45

1 4.50 6.08 7.28 8.51 10.29 11.51 13.29 14.51 16.29 17.51

1 4.56 6.14 7.34 8.57 10.35 11.57 13.35 14.57 16.35 17.57

1 5.03 6.21 7.42 9.05 10.43 12.05 13.43 15.05 16.43 18.05

1 5.07bbbb 6.25bbbb 7.46bbbb 9.09cccc 10.47aaaa 12.09cccc 13.47aaaa 15.09cccc 16.47aaaa 18.09cccc

TP 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732

1 5.18 6.38 7.59 9.36 10.59 12.36 13.59 15.36 16.59 18.36

1 5.22 6.42 8.03 9.40 11.03 12.40 14.03 15.40 17.03 18.40

1 5.29 6.49 8.11 9.48 11.11 12.48 14.11 15.48 17.11 18.48

1 5.35 6.55 8.17 9.54 11.17 12.54 14.17 15.54 17.17 18.54

1 5.40 7.00 8.23 10.00 11.23 13.00 14.23 16.00 17.23 19.00

1 5.45 7.05 8.28 10.05 11.28 13.05 14.28 16.05 17.28 19.05

1 5.48 7.08 8.31 10.08 11.31 13.08 14.31 16.08 17.31 19.08

TP 2 / 406 2 / 406 2 / 406

1 19.15 20.35 21.55 23.42 1.42

1 19.18 20.38 21.58 23.45 1.45

1 19.23 20.43 22.03 23.50 1.50

1 19.29 20.48 22.08 23.55 SSSS 0.00 1.55 SSSS 2.00

1 19.35 20.54 22.14 0.06 2.06

1 19.43 21.01 22.21 0.13 2.13

1 19.47bbbb 21.05bbbb 22.25bbbb 0.17aaaa 2.17aaaa

TP 1 / 732 1 / 732

1 19.52 21.18 22.39 0.39 2.39

1 19.56 21.22 22.43 0.43 2.43

1 20.03 21.29 22.50 0.50 2.50

1 20.09 21.35 22.56 SSSS23.00 0.56 SSSS 1.00 2.56 SSSS 3.00

1 20.14 21.40 23.05 1.05 3.05

1 20.19 21.45 23.10 1.10 3.10

1 20.22 21.48 23.13 1.13 3.13

TP 10 / 173 980

1 3.42

1 3.45

1 3.50

1 3.55 3.58RRRR

1
1
1

a = v Líšní PRAVÁ kolej - PŘEDNÍ úsek
b = v Líšni LEVÁ kolej - PŘEDNÍ úsek
c = v Líšni PRAVÁ kolej - ZADNÍ úsek
R = režijní odjezd pro zaměstnance DP
S = vyčkejte rozjezdu nočního spojení

  1.jízda do vozovny (980): Hlavní nádraží (na pokyn dispečera) 3.58R - Vozovna Medlánky 4.15

2 / 406 2 / 406

1 / 732 1 / 732 1 / 732

Počítač SAVS : nastavte linka + pásmo + cíl. Počítač BUSE : nastavte linka + směr.

Linka 8 Směr / Cíl

STARÝ LÍSKOVEC
Švermova
Vsetínská
Hlavní nádraží
Geislerova
Novolíšeňská
LÍŠEŇ, Jírova

Linka 8 Směr / Cíl

LÍŠEŇ, Jírova
Novolíšeňská
Geislerova
Hlavní nádraží
Vsetínská
Švermova
STARÝ LÍSKOVEC

Linka 8 Směr / Cíl

STARÝ LÍSKOVEC
Švermova
Vsetínská
Hlavní nádraží
Geislerova
Novolíšeňská
LÍŠEŇ, Jírova

Linka 8 Směr / Cíl

LÍŠEŇ, Jírova
Novolíšeňská
Geislerova
Hlavní nádraží
Vsetínská
Švermova
STARÝ LÍSKOVEC

Linka 8 Směr / Cíl

Geislerova
Novolíšeňská
LÍŠEŇ, Jírova

STARÝ LÍSKOVEC
Švermova
Vsetínská
Hlavní nádraží

SOBOTA
Platí od 1.září 2001 00801

2122 Medlánky 8 Vůz: KT8

DPMB a.s., Hlinky 151
• dispečink 
• policie
• první pomoc
• hasiči

: 4317 4410
: 158
: 155
: 150

Kurz

Jezdí na lince:Provozovna:



  1.výjezd (30 / 409): Vozovna Medlánky 3.40  - Semilasso 3.44 - Pionýrská 3.50 - Česká 3.54 - Hlavní nádraží 4.00S

TP 30 / 409 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406

1 5.25 6.45 8.07 9.45 11.07 12.45 14.07 15.45

1 5.28 6.48 8.10 9.48 11.10 12.48 14.10 15.48

1 5.33 6.53 8.15 9.53 11.15 12.53 14.15 15.53

1 SSSS 4.00 5.38 6.58 8.21 9.59 11.21 12.59 14.21 15.59

1 4.06 5.44 7.04 8.27 10.05 11.27 13.05 14.27 16.05

1 4.13 5.51 7.12 8.35 10.13 11.35 13.13 14.35 16.13

1 4.17aaaa 5.55aaaa 7.16bbbb 8.39cccc 10.17aaaa 11.39cccc 13.17aaaa 14.39cccc 16.17aaaa

TP 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732

1 4.39 6.08 7.29 9.06 10.29 12.06 13.29 15.06 16.29

1 4.43 6.12 7.33 9.10 10.33 12.10 13.33 15.10 16.33

1 4.50 6.19 7.41 9.18 10.41 12.18 13.41 15.18 16.41

1 4.56 SSSS 5.00 6.25 7.47 9.24 10.47 12.24 13.47 15.24 16.47

1 5.05 6.30 7.53 9.30 10.53 12.30 13.53 15.30 16.53

1 5.10 6.35 7.58 9.35 10.58 12.35 13.58 15.35 16.58

1 5.13 6.38 8.01 9.38 11.01 12.38 14.01 15.38 17.01

TP 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406

1 17.07 18.45 20.08 21.25 22.42 0.42

1 17.10 18.48 20.11 21.28 22.45 0.45

1 17.15 18.53 20.16 21.33 22.50 0.50

1 17.21 18.59 20.21 21.38 22.55 SSSS23.00 0.55 S 1.00

1 17.27 19.05 20.27 21.44 23.06 1.06

1 17.35 19.13 20.34 21.51 23.13 1.13

1 17.39cccc 19.17aaaa 20.38aaaa 21.55aaaa 23.17aaaa 1.17aaaa

TP 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732

1 18.06 19.29 20.48 22.08 23.39 1.39

1 18.10 19.33 20.52 22.12 23.43 1.43

1 18.18 19.41 20.59 22.19 23.50 1.50

1 18.24 19.47 21.05 22.25 23.56 SSSS 0.00 1.56 SSSS 2.00

1 18.30 19.53 21.10 22.30 0.05 2.05

1 18.35 19.58 21.15 22.35 0.10 2.10

1 18.38 20.01 21.18 22.38 0.13 2.13

TP 10 / 173 980

1 2.42 4.41

1 2.45 4.44

1 2.50 4.49

1 2.55 SSSS 3.00 4.54 4.58RRRR

1 3.06

1 3.13

1 3.17aaaa

TP

1 3.39

1 3.43

1 3.50

1 3.56 SSSS 4.00

1 4.05

1 4.10

1 4.13

a = v Líšní PRAVÁ kolej - PŘEDNÍ úsek
b = v Líšni LEVÁ kolej - PŘEDNÍ úsek
c = v Líšni PRAVÁ kolej - ZADNÍ úsek
R = režijní odjezd pro zaměstnance DP
S = vyčkejte rozjezdu nočního spojení

  1.jízda do vozovny (980): Hlavní nádraží (na pokyn dispečera) 4.58R - Vozovna Medlánky 5.15

1 / 732

2 / 406 2 / 406

2 / 406

1 / 732

1 / 732 1 / 732

Počítač SAVS : nastavte linka + pásmo + cíl. Počítač BUSE : nastavte linka + směr.

Linka 8 Směr / Cíl

STARÝ LÍSKOVEC
Švermova
Vsetínská
Hlavní nádraží
Geislerova
Novolíšeňská
LÍŠEŇ, Jírova

Linka 8 Směr / Cíl

LÍŠEŇ, Jírova
Novolíšeňská
Geislerova
Hlavní nádraží
Vsetínská
Švermova
STARÝ LÍSKOVEC

Linka 8 Směr / Cíl

STARÝ LÍSKOVEC
Švermova
Vsetínská
Hlavní nádraží
Geislerova
Novolíšeňská
LÍŠEŇ, Jírova

Linka 8 Směr / Cíl

LÍŠEŇ, Jírova
Novolíšeňská
Geislerova
Hlavní nádraží
Vsetínská
Švermova
STARÝ LÍSKOVEC

Linka 8 Směr / Cíl

STARÝ LÍSKOVEC
Švermova
Vsetínská
Hlavní nádraží
Geislerova
Novolíšeňská
LÍŠEŇ, Jírova

Linka 8 Směr / Cíl

Vsetínská
Švermova
STARÝ LÍSKOVEC

LÍŠEŇ, Jírova
Novolíšeňská
Geislerova
Hlavní nádraží

SOBOTA
Platí od 1.září 2001 00802

2122 Medlánky 8 Vůz: KT8

DPMB a.s., Hlinky 151
• dispečink 
• policie
• první pomoc
• hasiči

: 4317 4410
: 158
: 155
: 150

Kurz

Jezdí na lince:Provozovna:



  1.výjezd (28 / 408): Vozovna Medlánky 6.54  - Semilasso 6.58 - Pionýrská 7.04 - Moravské náměstí 7.08 - Hlavní nádraží 7.12

TP 28 / 408 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406

1 8.15 9.37 11.15 12.37 14.15 15.37 17.15 18.37 20.25

1 8.18 9.40 11.18 12.40 14.18 15.40 17.18 18.40 20.28

1 8.23 9.45 11.23 12.45 14.23 15.45 17.23 18.45 20.33

1 7.12 8.29 9.51 11.29 12.51 14.29 15.51 17.29 18.51 20.38

1 7.18 8.35 9.57 11.35 12.57 14.35 15.57 17.35 18.57 20.44

1 7.26 8.43 10.05 11.43 13.05 14.43 16.05 17.43 19.05 20.51

1 7.30bbbb 8.47aaaa 10.09cccc 11.47aaaa 13.09cccc 14.47aaaa 16.09cccc 17.47aaaa 19.09cccc 20.55aaaa

TP 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732

1 7.36 8.59 10.36 11.59 13.36 14.59 16.36 17.59 19.44 21.08

1 7.40 9.03 10.40 12.03 13.40 15.03 16.40 18.03 19.48 21.12

1 7.48 9.11 10.48 12.11 13.48 15.11 16.48 18.11 19.56 21.19

1 7.54 9.17 10.54 12.17 13.54 15.17 16.54 18.17 20.02 21.25

1 8.00 9.23 11.00 12.23 14.00 15.23 17.00 18.23 20.07 21.30

1 8.05 9.28 11.05 12.28 14.05 15.28 17.05 18.28 20.12 21.35

1 8.08 9.31 11.08 12.31 14.08 15.31 17.08 18.31 20.15 21.38

TP 2 / 406

1 21.45 23.12

1 21.48 23.15

1 21.53 23.20

1 21.58 23.25 SSSS23.30

1 22.04 23.36

1 22.11 23.43

1 22.15aaaa 23.47aaaa

TP 1 / 732 980

1 22.28 23.52rrrr

1 22.32

1 22.39

1 22.45

1 22.50

1 22.55

1 22.58

r = režijní jízda bez cestujících
a = v Líšní PRAVÁ kolej - PŘEDNÍ úsek
b = v Líšni LEVÁ kolej - PŘEDNÍ úsek
c = v Líšni PRAVÁ kolej - ZADNÍ úsek
S = vyčkejte rozjezdu nočního spojení

  1.jízda do vozovny (980): Hlavní nádraží 0.09 - Moravské náměstí 0.13 - Pionýrská 0.16 - Semilasso 0.22 - Vozovna Medlánky 0.26

2 / 406

Počítač SAVS : nastavte linka + pásmo + cíl. Počítač BUSE : nastavte linka + směr.

Linka 8 Směr / Cíl

STARÝ LÍSKOVEC
Švermova
Vsetínská
Hlavní nádraží
Geislerova
Novolíšeňská
LÍŠEŇ, Jírova

Linka 8 Směr / Cíl

LÍŠEŇ, Jírova
Novolíšeňská
Geislerova
Hlavní nádraží
Vsetínská
Švermova
STARÝ LÍSKOVEC

Linka 8 Směr / Cíl

STARÝ LÍSKOVEC
Švermova
Vsetínská
Hlavní nádraží
Geislerova
Novolíšeňská
LÍŠEŇ, Jírova

Linka 8 Směr / Cíl

Vsetínská
Švermova
STARÝ LÍSKOVEC

LÍŠEŇ, Jírova
Novolíšeňská
Geislerova
Hlavní nádraží

SOBOTA
Platí od 1.září 2001 00803

2122 Medlánky 8 Vůz: KT8

DPMB a.s., Hlinky 151
• dispečink 
• policie
• první pomoc
• hasiči

: 4317 4410
: 158
: 155
: 150

Kurz

Jezdí na lince:Provozovna:



  1.výjezd (25 / 733): Vozovna Medlánky 3.32  - Semilasso 3.36 - Pionýrská 3.42 - Moravské náměstí 3.45 - Hlavní nádraží 3.49

TP 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406

1 4.12 5.35 6.54 8.30 9.52 11.30 12.52 14.30

1 4.15 5.38 6.57 8.33 9.55 11.33 12.55 14.33

1 4.20 5.43 7.02 8.38 10.00 11.38 13.00 14.38

1 4.25 SSSS 4.30 5.48 7.08 8.44 10.06 11.44 13.06 14.44

1 4.36 5.54 7.14 8.50 10.12 11.50 13.12 14.50

1 4.43 6.01 7.22 8.58 10.20 11.58 13.20 14.58

1 4.47aaaa 6.05bbbb 7.26cccc 9.02bbbb 10.24dddd 12.02bbbb 13.24dddd 15.02bbbb

TP 25 / 733 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732

1 4.58 6.18 7.51 9.14 10.51 12.14 13.51 15.14

1 5.02 6.22 7.55 9.18 10.55 12.18 13.55 15.18

1 5.09 6.29 8.03 9.26 11.03 12.26 14.03 15.26

1 3.49 5.15 6.35 8.09 9.32 11.09 12.32 14.09 15.32

1 3.54 5.20 6.40 8.15 9.38 11.15 12.38 14.15 15.38

1 3.59 5.25 6.45 8.20 9.43 11.20 12.43 14.20 15.43

1 4.02 5.28 6.48 8.23 9.46 11.23 12.46 14.23 15.46

TP 2 / 406 2 / 406 2 / 406

1 15.52 17.30 18.52

1 15.55 17.33 18.55

1 16.00 17.38 19.00

1 16.06 17.44 19.06

1 16.12 17.50 19.12

1 16.20 17.58 19.20

1 16.24dddd 18.02bbbb 19.24b!b!b!b!

TP 1 / 732 1 / 732 27 / 872

1 16.51 18.14 19.32

1 16.55 18.18 19.36

1 17.03 18.26 19.44

1 17.09 18.32 19.50

1 17.15 18.38

1 17.20 18.43

1 17.23 18.46

b = v Líšni LEVÁ kolej - PŘEDNÍ úsek
b! = v Líšni LEVÁ kolej - PŘEDNÍ úsek - až po uvolnění celé koleje (vyjetí vozu z pozice "d")
c = v Líšni PRAVÁ kolej - ZADNÍ úsek
d = v Líšni LEVÁ kolej - ZADNÍ úsek
S = vyčkejte rozjezdu nočního spojení

  1.jízda do vozovny (27 / 872): Hlavní nádraží 19.50 - Moravské náměstí 19.54 - Pionýrská 19.57 - Semilasso 20.04 - Vozovna Medlánky 20.08

Počítač SAVS : nastavte linka + pásmo + cíl. Počítač BUSE : nastavte linka + směr.

Linka 8 Směr / Cíl 2 / 406

STARÝ LÍSKOVEC
Švermova
Vsetínská
Hlavní nádraží
Geislerova
Novolíšeňská
LÍŠEŇ, Jírova

Linka 8 Směr / Cíl

LÍŠEŇ, Jírova
Novolíšeňská
Geislerova
Hlavní nádraží
Vsetínská
Švermova
STARÝ LÍSKOVEC

Linka 8 Směr / Cíl

STARÝ LÍSKOVEC
Švermova
Vsetínská
Hlavní nádraží
Geislerova
Novolíšeňská
LÍŠEŇ, Jírova

Linka 8 Směr / Cíl

Vsetínská
Švermova
STARÝ LÍSKOVEC

LÍŠEŇ, Jírova
Novolíšeňská
Geislerova
Hlavní nádraží

SOBOTA
Platí od 1.září 2001 00804

2122 Medlánky 8 Vůz: KT8

DPMB a.s., Hlinky 151
• dispečink 
• policie
• první pomoc
• hasiči

: 4317 4410
: 158
: 155
: 150

Kurz

Jezdí na lince:Provozovna:



  1.výjezd (25 / 733): Vozovna Medlánky 5.08  - Semilasso 5.12 - Pionýrská 5.18 - Moravské náměstí 5.21 - Hlavní nádraží 5.25

TP 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406

1 5.45 7.04 8.22 10.00 11.22 13.00 14.22 16.00 17.22

1 5.48 7.07 8.25 10.03 11.25 13.03 14.25 16.03 17.25

1 5.53 7.12 8.30 10.08 11.30 13.08 14.30 16.08 17.30

1 5.58 7.18 8.36 10.14 11.36 13.14 14.36 16.14 17.36

1 6.04 7.24 8.42 10.20 11.42 13.20 14.42 16.20 17.42

1 6.11 7.32 8.50 10.28 11.50 13.28 14.50 16.28 17.50

1 6.15aaaa 7.36aaaa 8.54dddd 10.32bbbb 11.54dddd 13.32bbbb 14.54dddd 16.32bbbb 17.54dddd

TP 25 / 733 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732

1 6.28 7.44 9.21 10.44 12.21 13.44 15.21 16.44 18.21

1 6.32 7.48 9.25 10.48 12.25 13.48 15.25 16.48 18.25

1 6.39 7.56 9.33 10.56 12.33 13.56 15.33 16.56 18.33

1 5.25 6.45 8.02 9.39 11.02 12.39 14.02 15.39 17.02 18.39

1 5.30 6.50 8.08 9.45 11.08 12.45 14.08 15.45 17.08 18.45

1 5.35 6.55 8.13 9.50 11.13 12.50 14.13 15.50 17.13 18.50

1 5.38 6.58 8.16 9.53 11.16 12.53 14.16 15.53 17.16 18.53

TP 2 / 406 2 / 406 2 / 406 26 / 873

1 19.00 20.16 21.35 22.52

1 19.03 20.19 21.38 22.55

1 19.08 20.24 21.43 23.00

1 19.14 20.29 21.48 23.05

1 19.20 20.35 21.54

1 19.28 20.42 22.01

1 19.32aaaa 20.46bbbb 22.05bbbb

TP 1 / 732 1 / 732 1 / 732

1 19.36 20.58 22.18

1 19.40 21.02 22.22

1 19.48 21.09 22.29

1 19.54 21.15 22.35

1 20.00 21.20 22.40

1 20.05 21.25 22.45

1 20.08 21.28 22.48

a = v Líšní PRAVÁ kolej - PŘEDNÍ úsek
b = v Líšni LEVÁ kolej - PŘEDNÍ úsek
d = v Líšni LEVÁ kolej - ZADNÍ úsek

  1.jízda do vozovny (26 / 873): Hlavní nádraží 23.05 - Moravské náměstí 23.09 - Pionýrská 23.12 - Semilasso 23.18 - Vozovna Medlánky 23.22

Počítač SAVS : nastavte linka + pásmo + cíl. Počítač BUSE : nastavte linka + směr.

Linka 8 Směr / Cíl

STARÝ LÍSKOVEC
Švermova
Vsetínská
Hlavní nádraží
Geislerova
Novolíšeňská
LÍŠEŇ, Jírova

Linka 8 Směr / Cíl

LÍŠEŇ, Jírova
Novolíšeňská
Geislerova
Hlavní nádraží
Vsetínská
Švermova
STARÝ LÍSKOVEC

Linka 8 Směr / Cíl

STARÝ LÍSKOVEC
Švermova
Vsetínská
Hlavní nádraží
Geislerova
Novolíšeňská
LÍŠEŇ, Jírova

Linka 8 Směr / Cíl

Vsetínská
Švermova
STARÝ LÍSKOVEC

LÍŠEŇ, Jírova
Novolíšeňská
Geislerova
Hlavní nádraží

SOBOTA
Platí od 1.září 2001 00805

2122 Medlánky 8 Vůz: KT8

DPMB a.s., Hlinky 151
• dispečink 
• policie
• první pomoc
• hasiči

: 4317 4410
: 158
: 155
: 150

Kurz

Jezdí na lince:Provozovna:



  1.výjezd (25 / 733): Vozovna Medlánky 6.43  - Semilasso 6.47 - Pionýrská 6.53 - Moravské náměstí 6.56 - Hlavní nádraží 7.00

TP 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406

1 7.22 8.45 10.07 11.45 13.07 14.45 16.07 17.45 19.07

1 7.25 8.48 10.10 11.48 13.10 14.48 16.10 17.48 19.10

1 7.30 8.53 10.15 11.53 13.15 14.53 16.15 17.53 19.15

1 7.36 8.59 10.21 11.59 13.21 14.59 16.21 17.59 19.21

1 7.42 9.05 10.27 12.05 13.27 15.05 16.27 18.05 19.27

1 7.50 9.13 10.35 12.13 13.35 15.13 16.35 18.13 19.35

1 7.54a!a!a!a! 9.17aaaa 10.39cccc 12.17aaaa 13.39cccc 15.17aaaa 16.39cccc 18.17aaaa 19.39dddd

TP 25 / 733 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732

1 8.06 9.29 11.06 12.29 14.06 15.29 17.06 18.29 20.00

1 8.10 9.33 11.10 12.33 14.10 15.33 17.10 18.33 20.04

1 8.18 9.41 11.18 12.41 14.18 15.41 17.18 18.41 20.11

1 7.00 8.24 9.47 11.24 12.47 14.24 15.47 17.24 18.47 20.17

1 7.06 8.30 9.53 11.30 12.53 14.30 15.53 17.30 18.53 20.22

1 7.11 8.35 9.58 11.35 12.58 14.35 15.58 17.35 18.58 20.27

1 7.14 8.38 10.01 11.38 13.01 14.38 16.01 17.38 19.01 20.30

TP 2 / 406 2 / 406

1 20.45 22.05

1 20.48 22.08

1 20.53 22.13

1 20.58 22.18

1 21.04 22.24

1 21.11 22.31

1 21.15aaaa 22.35aaaa

TP 1 / 732 980

1 21.28 22.42rrrr

1 21.32

1 21.39

1 21.45

1 21.50

1 21.55

1 21.58

r = režijní jízda bez cestujících
a = v Líšní PRAVÁ kolej - PŘEDNÍ úsek
a! = v Líšní PRAVÁ kolej - PŘEDNÍ úsek - až po uvolnění celé koleje (vyjetí vozu z pozice "c")
c = v Líšni PRAVÁ kolej - ZADNÍ úsek
d = v Líšni LEVÁ kolej - ZADNÍ úsek

  1.jízda do vozovny (980): Hlavní nádraží 22.59 - Moravské náměstí 23.03 - Pionýrská 23.06 - Semilasso 23.12 - Vozovna Medlánky 23.16

Počítač SAVS : nastavte linka + pásmo + cíl. Počítač BUSE : nastavte linka + směr.

Linka 8 Směr / Cíl

STARÝ LÍSKOVEC
Švermova
Vsetínská
Hlavní nádraží
Geislerova
Novolíšeňská
LÍŠEŇ, Jírova

Linka 8 Směr / Cíl

LÍŠEŇ, Jírova
Novolíšeňská
Geislerova
Hlavní nádraží
Vsetínská
Švermova
STARÝ LÍSKOVEC

Linka 8 Směr / Cíl

STARÝ LÍSKOVEC
Švermova
Vsetínská
Hlavní nádraží
Geislerova
Novolíšeňská
LÍŠEŇ, Jírova

Linka 8 Směr / Cíl

Vsetínská
Švermova
STARÝ LÍSKOVEC

LÍŠEŇ, Jírova
Novolíšeňská
Geislerova
Hlavní nádraží

SOBOTA
Platí od 1.září 2001 00806

2122 Medlánky 8 Vůz: KT8

DPMB a.s., Hlinky 151
• dispečink 
• policie
• první pomoc
• hasiči

: 4317 4410
: 158
: 155
: 150

Kurz

Jezdí na lince:Provozovna:



  1.výjezd (30 / 409): Vozovna Medlánky 4.40  - Semilasso 4.44 - Pionýrská 4.50 - Česká 4.54 - Hlavní nádraží 5.00S

TP 30 / 409 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406

1 6.05 7.30 8.52 10.30 11.52 13.30 14.52 16.30 17.52

1 6.08 7.33 8.55 10.33 11.55 13.33 14.55 16.33 17.55

1 6.13 7.38 9.00 10.38 12.00 13.38 15.00 16.38 18.00

1 SSSS 5.00 6.18 7.44 9.06 10.44 12.06 13.44 15.06 16.44 18.06

1 5.06 6.24 7.50 9.12 10.50 12.12 13.50 15.12 16.50 18.12

1 5.13 6.31 7.58 9.20 10.58 12.20 13.58 15.20 16.58 18.20

1 5.17aaaa 6.35aaaa 8.02bbbb 9.24dddd 11.02bbbb 12.24dddd 14.02bbbb 15.24dddd 17.02bbbb 18.24dddd

TP 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732

1 5.28 6.48 8.14 9.51 11.14 12.51 14.14 15.51 17.14 18.51

1 5.32 6.52 8.18 9.55 11.18 12.55 14.18 15.55 17.18 18.55

1 5.39 6.59 8.26 10.03 11.26 13.03 14.26 16.03 17.26 19.03

1 5.45 7.05 8.32 10.09 11.32 13.09 14.32 16.09 17.32 19.09

1 5.50 7.11 8.38 10.15 11.38 13.15 14.38 16.15 17.38 19.15

1 5.55 7.16 8.43 10.20 11.43 13.20 14.43 16.20 17.43 19.20

1 5.58 7.19 8.46 10.23 11.46 13.23 14.46 16.23 17.46 19.23

TP 2 / 406 26 / 873

1 19.30 20.47

1 19.33 20.50

1 19.38 20.55

1 19.44 21.00

1 19.50

1 19.58

1 20.02aaaa

TP 1 / 732

1 20.08

1 20.12

1 20.19

1 20.25

1 20.30

1 20.35

1 20.38

a = v Líšní PRAVÁ kolej - PŘEDNÍ úsek
b = v Líšni LEVÁ kolej - PŘEDNÍ úsek
d = v Líšni LEVÁ kolej - ZADNÍ úsek
S = vyčkejte rozjezdu nočního spojení

  1.jízda do vozovny (26 / 873): Hlavní nádraží 21.00 - Moravské náměstí 21.04 - Pionýrská 21.07 - Semilasso 21.13 - Vozovna Medlánky 21.17

Počítač SAVS : nastavte linka + pásmo + cíl. Počítač BUSE : nastavte linka + směr.

Linka 8 Směr / Cíl

STARÝ LÍSKOVEC
Švermova
Vsetínská
Hlavní nádraží
Geislerova
Novolíšeňská
LÍŠEŇ, Jírova

Linka 8 Směr / Cíl

LÍŠEŇ, Jírova
Novolíšeňská
Geislerova
Hlavní nádraží
Vsetínská
Švermova
STARÝ LÍSKOVEC

Linka 8 Směr / Cíl

STARÝ LÍSKOVEC
Švermova
Vsetínská
Hlavní nádraží
Geislerova
Novolíšeňská
LÍŠEŇ, Jírova

Linka 8 Směr / Cíl

Vsetínská
Švermova
STARÝ LÍSKOVEC

LÍŠEŇ, Jírova
Novolíšeňská
Geislerova
Hlavní nádraží

SOBOTA
Platí od 1.září 2001 00807

2122 Medlánky 8 Vůz: KT8

DPMB a.s., Hlinky 151
• dispečink 
• policie
• první pomoc
• hasiči

: 4317 4410
: 158
: 155
: 150

Kurz

Jezdí na lince:Provozovna:



  1.výjezd (28 / 408): Vozovna Medlánky 7.38  - Semilasso 7.42 - Pionýrská 7.48 - Moravské náměstí 7.52 - Hlavní nádraží 7.56

TP 28 / 408 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406

1 9.00 10.22 12.00 13.22 15.00 16.22 18.00 19.22 20.55

1 9.03 10.25 12.03 13.25 15.03 16.25 18.03 19.25 20.58

1 9.08 10.30 12.08 13.30 15.08 16.30 18.08 19.30 21.03

1 7.56 9.14 10.36 12.14 13.36 15.14 16.36 18.14 19.36 21.08

1 8.02 9.20 10.42 12.20 13.42 15.20 16.42 18.20 19.42 21.14

1 8.10 9.28 10.50 12.28 13.50 15.28 16.50 18.28 19.50 21.21

1 8.14bbbb 9.32bbbb 10.54dddd 12.32bbbb 13.54dddd 15.32bbbb 16.54dddd 18.32bbbb 19.54cccc 21.25bbbb

TP 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732

1 8.21 9.44 11.21 12.44 14.21 15.44 17.21 18.44 20.18 21.38

1 8.25 9.48 11.25 12.48 14.25 15.48 17.25 18.48 20.22 21.42

1 8.33 9.56 11.33 12.56 14.33 15.56 17.33 18.56 20.29 21.49

1 8.39 10.02 11.39 13.02 14.39 16.02 17.39 19.02 20.35 21.55

1 8.45 10.08 11.45 13.08 14.45 16.08 17.45 19.08 20.40 22.00

1 8.50 10.13 11.50 13.13 14.50 16.13 17.50 19.13 20.45 22.05

1 8.53 10.16 11.53 13.16 14.53 16.16 17.53 19.16 20.48 22.08

TP 2 / 406

1 22.15

1 22.18

1 22.23

1 22.28

1 22.34

1 22.41

1 22.45bbbb

TP 27 / 872

1 22.51

1 22.55

1 23.02

1 23.08

1
1
1
b = v Líšni LEVÁ kolej - PŘEDNÍ úsek
c = v Líšni PRAVÁ kolej - ZADNÍ úsek
d = v Líšni LEVÁ kolej - ZADNÍ úsek

  1.jízda do vozovny (27 / 872): Hlavní nádraží 23.08 - Moravské náměstí 23.12 - Pionýrská 23.15 - Semilasso 23.21 - Vozovna Medlánky 23.25

Počítač SAVS : nastavte linka + pásmo + cíl. Počítač BUSE : nastavte linka + směr.

Linka 8 Směr / Cíl

STARÝ LÍSKOVEC
Švermova
Vsetínská
Hlavní nádraží
Geislerova
Novolíšeňská
LÍŠEŇ, Jírova

Linka 8 Směr / Cíl

LÍŠEŇ, Jírova
Novolíšeňská
Geislerova
Hlavní nádraží
Vsetínská
Švermova
STARÝ LÍSKOVEC

Linka 8 Směr / Cíl

STARÝ LÍSKOVEC
Švermova
Vsetínská
Hlavní nádraží
Geislerova
Novolíšeňská
LÍŠEŇ, Jírova

Linka 8 Směr / Cíl

Vsetínská
Švermova
STARÝ LÍSKOVEC

LÍŠEŇ, Jírova
Novolíšeňská
Geislerova
Hlavní nádraží

SOBOTA
Platí od 1.září 2001 00808

2122 Medlánky 8 Vůz: KT8

DPMB a.s., Hlinky 151
• dispečink 
• policie
• první pomoc
• hasiči

: 4317 4410
: 158
: 155
: 150

Kurz

Jezdí na lince:Provozovna:



  1.výjezd (28 / 408): Vozovna Medlánky 3.29  - Semilasso 3.33 - Pionýrská 3.39 - Moravské náměstí 3.42 - Hlavní nádraží 3.46

TP 28 / 408 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406

1 4.56 6.15 7.37 9.15 10.37 12.15 13.37 15.15

1 4.59 6.18 7.40 9.18 10.40 12.18 13.40 15.18

1 5.04 6.23 7.45 9.23 10.45 12.23 13.45 15.23

1 3.46 5.09 6.28 7.51 9.29 10.51 12.29 13.51 15.29

1 3.52 5.15 6.34 7.57 9.35 10.57 12.35 13.57 15.35

1 3.59 5.22 6.41 8.05 9.43 11.05 12.43 14.05 15.43

1 4.03aaaa 5.26bbbb 6.45bbbb 8.09cccc 9.47aaaa 11.09cccc 12.47aaaa 14.09cccc 15.47aaaa

TP 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732

1 4.09 5.38 6.57 8.36 9.59 11.36 12.59 14.36 15.59

1 4.13 5.42 7.01 8.40 10.03 11.40 13.03 14.40 16.03

1 4.20 5.49 7.09 8.48 10.11 11.48 13.11 14.48 16.11

1 4.26 SSSS 4.30 5.55 7.15 8.54 10.17 11.54 13.17 14.54 16.17

1 4.35 6.00 7.21 9.00 10.23 12.00 13.23 15.00 16.23

1 4.40 6.05 7.26 9.05 10.28 12.05 13.28 15.05 16.28

1 4.43 6.08 7.29 9.08 10.31 12.08 13.31 15.08 16.31

TP 2 / 406 2 / 406 2 / 406

1 16.37 18.15 19.37

1 16.40 18.18 19.40

1 16.45 18.23 19.45

1 16.51 18.29 19.51

1 16.57 18.35 19.57

1 17.05 18.43 20.05

1 17.09cccc 18.47aaaa 20.09bbbb

TP 1 / 732 1 / 732 27 / 872

1 17.36 18.59 20.14

1 17.40 19.03 20.18

1 17.48 19.11 20.25

1 17.54 19.17 20.31

1 18.00 19.23

1 18.05 19.28

1 18.08 19.31

a = v Líšní PRAVÁ kolej - PŘEDNÍ úsek
b = v Líšni LEVÁ kolej - PŘEDNÍ úsek
c = v Líšni PRAVÁ kolej - ZADNÍ úsek
S = vyčkejte rozjezdu nočního spojení

  1.jízda do vozovny (27 / 872): Hlavní nádraží 20.31 - Moravské náměstí 20.35 - Pionýrská 20.38 - Semilasso 20.44 - Vozovna Medlánky 20.48

1 / 732

Počítač SAVS : nastavte linka + pásmo + cíl. Počítač BUSE : nastavte linka + směr.

Linka 8 Směr / Cíl

STARÝ LÍSKOVEC
Švermova
Vsetínská
Hlavní nádraží
Geislerova
Novolíšeňská
LÍŠEŇ, Jírova

Linka 8 Směr / Cíl

LÍŠEŇ, Jírova
Novolíšeňská
Geislerova
Hlavní nádraží
Vsetínská
Švermova
STARÝ LÍSKOVEC

Linka 8 Směr / Cíl

STARÝ LÍSKOVEC
Švermova
Vsetínská
Hlavní nádraží
Geislerova
Novolíšeňská
LÍŠEŇ, Jírova

Linka 8 Směr / Cíl

Vsetínská
Švermova
STARÝ LÍSKOVEC

LÍŠEŇ, Jírova
Novolíšeňská
Geislerova
Hlavní nádraží

SOBOTA
Platí od 1.září 2001 00809

2122 Medlánky 8 Vůz: KT8

DPMB a.s., Hlinky 151
• dispečink 
• policie
• první pomoc
• hasiči

: 4317 4410
: 158
: 155
: 150

Kurz

Jezdí na lince:Provozovna:



  1.výjezd (30 / 409): Vozovna Medlánky 4.57  - Semilasso 5.01 - Pionýrská 5.07 - Česká 5.11 - Hlavní nádraží 5.17

TP 30 / 409 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406

1 6.25 7.45 9.07 10.45 12.07 13.45 15.07 16.45 18.07

1 6.28 7.48 9.10 10.48 12.10 13.48 15.10 16.48 18.10

1 6.33 7.53 9.15 10.53 12.15 13.53 15.15 16.53 18.15

1 5.17 6.38 7.59 9.21 10.59 12.21 13.59 15.21 16.59 18.21

1 5.23 6.44 8.05 9.27 11.05 12.27 14.05 15.27 17.05 18.27

1 5.30 6.51 8.13 9.35 11.13 12.35 14.13 15.35 17.13 18.35

1 5.34aaaa 6.55aaaa 8.17aaaa 9.39cccc 11.17aaaa 12.39cccc 14.17aaaa 15.39cccc 17.17aaaa 18.39cccc

TP 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732

1 5.48 7.05 8.29 10.06 11.29 13.06 14.29 16.06 17.29 19.06

1 5.52 7.09 8.33 10.10 11.33 13.10 14.33 16.10 17.33 19.10

1 5.59 7.17 8.41 10.18 11.41 13.18 14.41 16.18 17.41 19.18

1 6.05 7.23 8.47 10.24 11.47 13.24 14.47 16.24 17.47 19.24

1 6.10 7.29 8.53 10.30 11.53 13.30 14.53 16.30 17.53 19.30

1 6.15 7.34 8.58 10.35 11.58 13.35 14.58 16.35 17.58 19.35

1 6.18 7.37 9.01 10.38 12.01 13.38 15.01 16.38 18.01 19.38

TP 2 / 406 2 / 406 2 / 406 980

1 19.45 21.05 22.25 23.46rrrr

1 19.48 21.08 22.28

1 19.53 21.13 22.33

1 19.59 21.18 22.38

1 20.05 21.24 22.44

1 20.12 21.31 22.51

1 20.16bbbb 21.35aaaa 22.55aaaa

TP 1 / 732 1 / 732

1 20.28 21.48 23.09

1 20.32 21.52 23.13

1 20.39 21.59 23.20

1 20.45 22.05 23.26 SSSS23.30

1 20.50 22.10 23.35

1 20.55 22.15 23.40

1 20.58 22.18 23.43

r = režijní jízda bez cestujících
a = v Líšní PRAVÁ kolej - PŘEDNÍ úsek
b = v Líšni LEVÁ kolej - PŘEDNÍ úsek
c = v Líšni PRAVÁ kolej - ZADNÍ úsek
S = vyčkejte rozjezdu nočního spojení

  1.jízda do vozovny (980): STARÝ LÍSKOVEC 23.46 - Celní 23.54 - Mendlovo nám. 23.58 - Česká 0.03 - Pionýrská 0.08 - Vozovna Medlánky 0.18

1 / 732

Počítač SAVS : nastavte linka + pásmo + cíl. Počítač BUSE : nastavte linka + směr.

Linka 8 Směr / Cíl

STARÝ LÍSKOVEC
Švermova
Vsetínská
Hlavní nádraží
Geislerova
Novolíšeňská
LÍŠEŇ, Jírova

Linka 8 Směr / Cíl

LÍŠEŇ, Jírova
Novolíšeňská
Geislerova
Hlavní nádraží
Vsetínská
Švermova
STARÝ LÍSKOVEC

Linka 8 Směr / Cíl

STARÝ LÍSKOVEC
Švermova
Vsetínská
Hlavní nádraží
Geislerova
Novolíšeňská
LÍŠEŇ, Jírova

Linka 8 Směr / Cíl

Vsetínská
Švermova
STARÝ LÍSKOVEC

LÍŠEŇ, Jírova
Novolíšeňská
Geislerova
Hlavní nádraží

SOBOTA
Platí od 1.září 2001 00810

2122 Medlánky 8 Vůz: KT8

DPMB a.s., Hlinky 151
• dispečink 
• policie
• první pomoc
• hasiči

: 4317 4410
: 158
: 155
: 150

Kurz

Jezdí na lince:Provozovna:



  1.výjezd (25 / 733): Vozovna Medlánky 4.31  - Semilasso 4.35 - Pionýrská 4.41 - Moravské náměstí 4.44 - Hlavní nádraží 4.48

TP 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406

1 5.15 6.35 7.52 9.30 10.52 12.30 13.52 15.30 16.52

1 5.18 6.38 7.55 9.33 10.55 12.33 13.55 15.33 16.55

1 5.23 6.43 8.00 9.38 11.00 12.38 14.00 15.38 17.00

1 5.28 6.48 8.06 9.44 11.06 12.44 14.06 15.44 17.06

1 5.34 6.54 8.12 9.50 11.12 12.50 14.12 15.50 17.12

1 5.41 7.01 8.20 9.58 11.20 12.58 14.20 15.58 17.20

1 5.45bbbb 7.05bbbb 8.24dddd 10.02bbbb 11.24dddd 13.02bbbb 14.24dddd 16.02bbbb 17.24dddd

TP 25 / 733 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732

1 5.58 7.13 8.51 10.14 11.51 13.14 14.51 16.14 17.51

1 6.02 7.17 8.55 10.18 11.55 13.18 14.55 16.18 17.55

1 6.09 7.25 9.03 10.26 12.03 13.26 15.03 16.26 18.03

1 4.48 6.15 7.31 9.09 10.32 12.09 13.32 15.09 16.32 18.09

1 4.53 6.20 7.37 9.15 10.38 12.15 13.38 15.15 16.38 18.15

1 4.58 6.25 7.42 9.20 10.43 12.20 13.43 15.20 16.43 18.20

1 5.01 6.28 7.45 9.23 10.46 12.23 13.46 15.23 16.46 18.23

TP 2 / 406 2 / 406

1 18.30 19.53

1 18.33 19.56

1 18.38 20.01

1 18.44 20.06

1 18.50 20.12

1 18.58 20.19

1 19.02bbbb 20.23a!a!a!a!

TP 1 / 732 27 / 872

1 19.14 20.31

1 19.18 20.35

1 19.26 20.42

1 19.32 20.48

1 19.38

1 19.43

1 19.46

a! = v Líšní PRAVÁ kolej - PŘEDNÍ úsek - až po uvolnění celé koleje (vyjetí vozu z pozice "c")
b = v Líšni LEVÁ kolej - PŘEDNÍ úsek
d = v Líšni LEVÁ kolej - ZADNÍ úsek

  1.jízda do vozovny (27 / 872): Hlavní nádraží 20.48 - Moravské náměstí 20.52 - Pionýrská 20.55 - Semilasso 21.01 - Vozovna Medlánky 21.05

Počítač SAVS : nastavte linka + pásmo + cíl. Počítač BUSE : nastavte linka + směr.

Linka 8 Směr / Cíl

STARÝ LÍSKOVEC
Švermova
Vsetínská
Hlavní nádraží
Geislerova
Novolíšeňská
LÍŠEŇ, Jírova

Linka 8 Směr / Cíl

LÍŠEŇ, Jírova
Novolíšeňská
Geislerova
Hlavní nádraží
Vsetínská
Švermova
STARÝ LÍSKOVEC

Linka 8 Směr / Cíl

STARÝ LÍSKOVEC
Švermova
Vsetínská
Hlavní nádraží
Geislerova
Novolíšeňská
LÍŠEŇ, Jírova

Linka 8 Směr / Cíl

Vsetínská
Švermova
STARÝ LÍSKOVEC

LÍŠEŇ, Jírova
Novolíšeňská
Geislerova
Hlavní nádraží

SOBOTA
Platí od 1.září 2001 00811

2122 Medlánky 8 Vůz: KT8

DPMB a.s., Hlinky 151
• dispečink 
• policie
• první pomoc
• hasiči

: 4317 4410
: 158
: 155
: 150

Kurz

Jezdí na lince:Provozovna:



  1.výjezd (28 / 408): Vozovna Medlánky 6.36  - Semilasso 6.40 - Pionýrská 6.46 - Moravské náměstí 6.49 - Hlavní nádraží 6.53

TP 28 / 408 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406

1 8.00 9.22 11.00 12.22 14.00 15.22 17.00 18.22 20.01

1 8.03 9.25 11.03 12.25 14.03 15.25 17.03 18.25 20.04

1 8.08 9.30 11.08 12.30 14.08 15.30 17.08 18.30 20.09

1 6.53 8.14 9.36 11.14 12.36 14.14 15.36 17.14 18.36 20.14

1 6.59 8.20 9.42 11.20 12.42 14.20 15.42 17.20 18.42 20.20

1 7.06 8.28 9.50 11.28 12.50 14.28 15.50 17.28 18.50 20.27

1 7.10aaaa 8.32bbbb 9.54dddd 11.32bbbb 12.54dddd 14.32bbbb 15.54dddd 17.32bbbb 18.54dddd 20.31bbbb

TP 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732

1 7.21 8.44 10.21 11.44 13.21 14.44 16.21 17.44 19.21 20.38

1 7.25 8.48 10.25 11.48 13.25 14.48 16.25 17.48 19.25 20.42

1 7.33 8.56 10.33 11.56 13.33 14.56 16.33 17.56 19.33 20.49

1 7.39 9.02 10.39 12.02 13.39 15.02 16.39 18.02 19.39 20.55

1 7.45 9.08 10.45 12.08 13.45 15.08 16.45 18.08 19.45 21.00

1 7.50 9.13 10.50 12.13 13.50 15.13 16.50 18.13 19.50 21.05

1 7.53 9.16 10.53 12.16 13.53 15.16 16.53 18.16 19.53 21.08

TP 2 / 406 2 / 406

1 21.15 22.35

1 21.18 22.38

1 21.23 22.43

1 21.28 22.48

1 21.34 22.54

1 21.41 23.01

1 21.45bbbb 23.05bbbb

TP 1 / 732 980

1 21.58 23.13rrrr

1 22.02

1 22.09

1 22.15

1 22.20

1 22.25

1 22.28

r = režijní jízda bez cestujících
a = v Líšní PRAVÁ kolej - PŘEDNÍ úsek
b = v Líšni LEVÁ kolej - PŘEDNÍ úsek
d = v Líšni LEVÁ kolej - ZADNÍ úsek

  1.jízda do vozovny (980): Hlavní nádraží 23.30 - Moravské náměstí 23.34 - Pionýrská 23.37 - Semilasso 23.43 - Vozovna Medlánky 23.47

Počítač SAVS : nastavte linka + pásmo + cíl. Počítač BUSE : nastavte linka + směr.

Linka 8 Směr / Cíl

STARÝ LÍSKOVEC
Švermova
Vsetínská
Hlavní nádraží
Geislerova
Novolíšeňská
LÍŠEŇ, Jírova

Linka 8 Směr / Cíl

LÍŠEŇ, Jírova
Novolíšeňská
Geislerova
Hlavní nádraží
Vsetínská
Švermova
STARÝ LÍSKOVEC

Linka 8 Směr / Cíl

STARÝ LÍSKOVEC
Švermova
Vsetínská
Hlavní nádraží
Geislerova
Novolíšeňská
LÍŠEŇ, Jírova

Linka 8 Směr / Cíl

Vsetínská
Švermova
STARÝ LÍSKOVEC

LÍŠEŇ, Jírova
Novolíšeňská
Geislerova
Hlavní nádraží

SOBOTA
Platí od 1.září 2001 00812

2122 Medlánky 8 Vůz: KT8

DPMB a.s., Hlinky 151
• dispečink 
• policie
• první pomoc
• hasiči

: 4317 4410
: 158
: 155
: 150

Kurz

Jezdí na lince:Provozovna:



  1.výjezd (25 / 733): Vozovna Medlánky 3.32  - Semilasso 3.36 - Pionýrská 3.42 - Moravské náměstí 3.45 - Hlavní nádraží 3.49

TP 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406

1 4.12 5.56 7.24 9.04 10.24 11.54 13.24 14.52

1 4.15 5.59 7.27 9.07 10.27 11.57 13.27 14.55

1 4.20 6.04 7.32 9.12 10.32 12.02 13.32 15.00

1 4.25 SSSS 4.30 6.09 7.38 9.18 10.38 12.08 13.38 15.06

1 4.36 6.15 7.44 9.24 10.44 12.14 13.44 15.12

1 4.43 6.22 7.52 9.32 10.52 12.22 13.52 15.20

1 4.47aaaa 6.26aaaa 7.56cccc 9.36aaaa 10.56bbbb 12.26aaaa 13.56bbbb 15.24bbbb

TP 25 / 733 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732

1 5.01 6.41 8.26 9.46 11.16 12.46 14.14 15.36

1 5.05 6.45 8.30 9.50 11.20 12.50 14.18 15.40

1 5.12 6.52 8.38 9.58 11.28 12.58 14.26 15.48

1 3.49 5.18 6.58 8.44 10.04 11.34 13.04 14.32 15.54

1 3.54 5.23 7.04 8.50 10.10 11.40 13.10 14.38 16.00

1 3.59 5.28 7.09 8.55 10.15 11.45 13.15 14.43 16.05

1 4.02 5.31 7.12 8.58 10.18 11.48 13.18 14.46 16.08

TP 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406

1 16.15 17.52 19.15 20.35 21.55 23.42 1.42

1 16.18 17.55 19.18 20.38 21.58 23.45 1.45

1 16.23 18.00 19.23 20.43 22.03 23.50 1.50

1 16.29 18.06 19.29 20.48 22.08 23.55 SSSS 0.00 1.55

1 16.35 18.12 19.35 20.54 22.14 0.06

1 16.43 18.20 19.43 21.01 22.21 0.13

1 16.47dddd 18.24bbbb 19.47aaaa 21.05aaaa 22.25aaaa 0.17aaaa

TP 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732

1 17.14 18.36 19.52 21.18 22.39 0.39

1 17.18 18.40 19.56 21.22 22.43 0.43

1 17.26 18.48 20.03 21.29 22.50 0.50

1 17.32 18.54 20.09 21.35 22.56 SSSS23.00 0.56 SSSS 1.00

1 17.38 19.00 20.14 21.40 23.05 1.05

1 17.43 19.05 20.19 21.45 23.10 1.10

1 17.46 19.08 20.22 21.48 23.13 1.13

TP 2 / 406 10 / 173 980

1 3.42

1 3.45

1 3.50

1 SSSS 2.00 3.55 3.58RRRR

1 2.06

1 2.13

1 2.17a

TP

1 2.39

1 2.43

1 2.50

1 2.56 SSSS 3.00

1 3.05

1 3.10

1 3.13

a = v Líšní PRAVÁ kolej - PŘEDNÍ úsek
b = v Líšni LEVÁ kolej - PŘEDNÍ úsek
c = v Líšni PRAVÁ kolej - ZADNÍ úsek
d = v Líšni LEVÁ kolej - ZADNÍ úsek
R = režijní odjezd pro zaměstnance DP
S = vyčkejte rozjezdu nočního spojení

  1.jízda do vozovny (980): Hlavní nádraží (na pokyn dispečera) 3.58R - Vozovna Medlánky 4.15

Počítač SAVS : nastavte linka + pásmo + cíl. Počítač BUSE : nastavte linka + směr.

Linka 8 Směr / Cíl

STARÝ LÍSKOVEC
Švermova
Vsetínská
Hlavní nádraží
Geislerova
Novolíšeňská
LÍŠEŇ, Jírova

Linka 8 Směr / Cíl

LÍŠEŇ, Jírova
Novolíšeňská
Geislerova
Hlavní nádraží
Vsetínská
Švermova
STARÝ LÍSKOVEC

Linka 8 Směr / Cíl

STARÝ LÍSKOVEC
Švermova
Vsetínská
Hlavní nádraží
Geislerova
Novolíšeňská
LÍŠEŇ, Jírova

Linka 8 Směr / Cíl

LÍŠEŇ, Jírova
Novolíšeňská
Geislerova
Hlavní nádraží
Vsetínská
Švermova
STARÝ LÍSKOVEC

Linka 8 Směr / Cíl

LÍŠEŇ, Jírova

Linka 8 Směr / Cíl

STARÝ LÍSKOVEC
Švermova
Vsetínská
Hlavní nádraží

Vsetínská
Švermova
STARÝ LÍSKOVEC

2 / 406

LÍŠEŇ, Jírova
Novolíšeňská
Geislerova
Hlavní nádraží

Geislerova
Novolíšeňská

2 / 406

1 / 732 1 / 732

1 / 732

NEDĚLE
Platí od 2.září 2001 00801

2122 Medlánky 8 Vůz: KT8

DPMB a.s., Hlinky 151
• dispečink 
• policie
• první pomoc
• hasiči

: 4317 4410
: 158
: 155
: 150

Kurz

Jezdí na lince:Provozovna:



  1.výjezd (28 / 408): Vozovna Medlánky 3.29  - Semilasso 3.33 - Pionýrská 3.39 - Moravské náměstí 3.42 - Hlavní nádraží 3.46

TP 28 / 408 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406

1 4.56 6.36 8.24 9.44 11.04 12.34 14.14 15.37

1 4.59 6.39 8.27 9.47 11.07 12.37 14.17 15.40

1 5.04 6.44 8.32 9.52 11.12 12.42 14.22 15.45

1 3.46 5.09 6.49 8.38 9.58 11.18 12.48 14.28 15.51

1 3.52 5.15 6.55 8.44 10.04 11.24 12.54 14.34 15.57

1 3.59 5.22 7.02 8.52 10.12 11.32 13.02 14.42 16.05

1 4.03aaaa 5.26aaaa 7.06cccc 8.56bbbb 10.16aaaa 11.36bbbb 13.06aaaa 14.46a!a!a!a! 16.09bbbb

TP 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732

1 4.09 5.41 7.46 9.06 10.26 11.56 13.26 14.59 16.21

1 4.13 5.45 7.50 9.10 10.30 12.00 13.30 15.03 16.25

1 4.20 5.52 7.58 9.18 10.38 12.08 13.38 15.11 16.33

1 4.26 SSSS 4.30 5.58 8.04 9.24 10.44 12.14 13.44 15.17 16.39

1 4.35 6.03 8.10 9.30 10.50 12.20 13.50 15.23 16.45

1 4.40 6.08 8.15 9.35 10.55 12.25 13.55 15.28 16.50

1 4.43 6.11 8.18 9.38 10.58 12.28 13.58 15.31 16.53

TP 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406

1 17.00 18.37 20.01 21.25 22.42 0.42

1 17.03 18.40 20.04 21.28 22.45 0.45

1 17.08 18.45 20.09 21.33 22.50 0.50

1 17.14 18.51 20.14 21.38 22.55 SSSS23.00 0.55 SSSS 1.00

1 17.20 18.57 20.20 21.44 23.06 1.06

1 17.28 19.05 20.27 21.51 23.13 1.13

1 17.32cccc 19.09aaaa 20.31b!b!b!b! 21.55bbbb 23.17aaaa 1.17aaaa

TP 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732

1 17.59 19.21 20.48 22.08 23.39 1.39

1 18.03 19.25 20.52 22.12 23.43 1.43

1 18.11 19.33 20.59 22.19 23.50 1.50

1 18.17 19.39 21.05 22.25 23.56 SSSS 0.00 1.56 SSSS 2.00

1 18.23 19.45 21.10 22.30 0.05 2.05

1 18.28 19.50 21.15 22.35 0.10 2.10

1 18.31 19.53 21.18 22.38 0.13 2.13

TP 10 / 173 980

1 2.42 4.41

1 2.45 4.44

1 2.50 4.49

1 2.55 SSSS 3.00 4.54 4.58RRRR

1 3.06

1 3.13

1 3.17aaaa

TP

1 3.39

1 3.43

1 3.50

1 3.56 SSSS 4.00

1 4.05

1 4.10

1 4.13

a = v Líšní PRAVÁ kolej - PŘEDNÍ úsek
a! = v Líšní PRAVÁ kolej - PŘEDNÍ úsek - až po uvolnění celé koleje (vyjetí vozu z pozice "c")
b = v Líšni LEVÁ kolej - PŘEDNÍ úsek
b! = v Líšni LEVÁ kolej - PŘEDNÍ úsek - až po uvolnění celé koleje (vyjetí vozu z pozice "d")
c = v Líšni PRAVÁ kolej - ZADNÍ úsek
R = režijní odjezd pro zaměstnance DP
S = vyčkejte rozjezdu nočního spojení

  1.jízda do vozovny (980): Hlavní nádraží (na pokyn dispečera) 4.58R - Vozovna Medlánky 5.15

Počítač SAVS : nastavte linka + pásmo + cíl. Počítač BUSE : nastavte linka + směr.

Linka 8 Směr / Cíl

STARÝ LÍSKOVEC
Švermova
Vsetínská
Hlavní nádraží
Geislerova
Novolíšeňská
LÍŠEŇ, Jírova

Linka 8 Směr / Cíl

LÍŠEŇ, Jírova
Novolíšeňská
Geislerova
Hlavní nádraží
Vsetínská
Švermova
STARÝ LÍSKOVEC

Linka 8 Směr / Cíl

STARÝ LÍSKOVEC
Švermova
Vsetínská
Hlavní nádraží
Geislerova
Novolíšeňská
LÍŠEŇ, Jírova

Linka 8 Směr / Cíl

LÍŠEŇ, Jírova
Novolíšeňská
Geislerova
Hlavní nádraží
Vsetínská
Švermova
STARÝ LÍSKOVEC

Linka 8 Směr / Cíl

STARÝ LÍSKOVEC
Švermova
Vsetínská
Hlavní nádraží

Novolíšeňská
LÍŠEŇ, Jírova

Linka 8 Směr / Cíl

Vsetínská
Švermova
STARÝ LÍSKOVEC

2 / 406

1 / 732

LÍŠEŇ, Jírova
Novolíšeňská
Geislerova
Hlavní nádraží

Geislerova

2 / 406

2 / 406

1 / 732

1 / 732 1 / 732

NEDĚLE
Platí od 2.září 2001 00802

2122 Medlánky 8 Vůz: KT8

DPMB a.s., Hlinky 151
• dispečink 
• policie
• první pomoc
• hasiči

: 4317 4410
: 158
: 155
: 150

Kurz

Jezdí na lince:Provozovna:



  1.výjezd (30 / 409): Vozovna Medlánky 5.58  - Semilasso 6.02 - Pionýrská 6.08 - Česká 6.12 - Hlavní nádraží 6.18

TP 30 / 409 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406

1 7.34 8.54 10.34 12.04 13.34 15.00 16.22 17.45 19.22

1 7.37 8.57 10.37 12.07 13.37 15.03 16.25 17.48 19.25

1 7.42 9.02 10.42 12.12 13.42 15.08 16.30 17.53 19.30

1 6.18 7.48 9.08 10.48 12.18 13.48 15.14 16.36 17.59 19.36

1 6.24 7.54 9.14 10.54 12.24 13.54 15.20 16.42 18.05 19.42

1 6.31 8.02 9.22 11.02 12.32 14.02 15.28 16.50 18.13 19.50

1 6.35bbbb 8.06aaaa 9.26cccc 11.06aaaa 12.36bbbb 14.06aaaa 15.32aaaa 16.54bbbb 18.17dddd 19.54dddd

TP 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732

1 6.56 8.16 9.56 11.26 12.56 14.21 15.44 17.06 18.44 20.28

1 7.00 8.20 10.00 11.30 13.00 14.25 15.48 17.10 18.48 20.32

1 7.08 8.28 10.08 11.38 13.08 14.33 15.56 17.18 18.56 20.39

1 7.14 8.34 10.14 11.44 13.14 14.39 16.02 17.24 19.02 20.45

1 7.20 8.40 10.20 11.50 13.20 14.45 16.08 17.30 19.08 20.50

1 7.25 8.45 10.25 11.55 13.25 14.50 16.13 17.35 19.13 20.55

1 7.28 8.48 10.28 11.58 13.28 14.53 16.16 17.38 19.16 20.58

TP 2 / 406 2 / 406 980

1 21.05 22.25 23.46rrrr

1 21.08 22.28

1 21.13 22.33

1 21.18 22.38

1 21.24 22.44

1 21.31 22.51

1 21.35bbbb 22.55bbbb

TP 1 / 732

1 21.48 23.09

1 21.52 23.13

1 21.59 23.20

1 22.05 23.26 SSSS23.30

1 22.10 23.35

1 22.15 23.40

1 22.18 23.43

r = režijní jízda bez cestujících
a = v Líšní PRAVÁ kolej - PŘEDNÍ úsek
b = v Líšni LEVÁ kolej - PŘEDNÍ úsek
c = v Líšni PRAVÁ kolej - ZADNÍ úsek
d = v Líšni LEVÁ kolej - ZADNÍ úsek
S = vyčkejte rozjezdu nočního spojení

  1.jízda do vozovny (980): STARÝ LÍSKOVEC 23.46 - Mendlovo nám. 23.58 - Česká 0.03 - Pionýrská 0.08 - Vozovna Medlánky 0.18

Počítač SAVS : nastavte linka + pásmo + cíl. Počítač BUSE : nastavte linka + směr.

Linka 8 Směr / Cíl

STARÝ LÍSKOVEC
Švermova
Vsetínská
Hlavní nádraží
Geislerova
Novolíšeňská
LÍŠEŇ, Jírova

Linka 8 Směr / Cíl

LÍŠEŇ, Jírova
Novolíšeňská
Geislerova
Hlavní nádraží
Vsetínská
Švermova
STARÝ LÍSKOVEC

Linka 8 Směr / Cíl

STARÝ LÍSKOVEC
Švermova
Vsetínská
Hlavní nádraží
Geislerova
Novolíšeňská
LÍŠEŇ, Jírova

Linka 8 Směr / Cíl

Vsetínská
Švermova
STARÝ LÍSKOVEC

1 / 732

LÍŠEŇ, Jírova
Novolíšeňská
Geislerova
Hlavní nádraží

NEDĚLE
Platí od 2.září 2001 00803

2122 Medlánky 8 Vůz: KT8

DPMB a.s., Hlinky 151
• dispečink 
• policie
• první pomoc
• hasiči

: 4317 4410
: 158
: 155
: 150

Kurz

Jezdí na lince:Provozovna:



  1.výjezd (25 / 733): Vozovna Medlánky 13.01  - Semilasso 13.05 - Pionýrská 13.11 - Moravské náměstí 13.15 - Hlavní nádraží 13.19

TP 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 26 / 873

1 13.44 15.07 16.30 18.07 19.30 20.47

1 13.47 15.10 16.33 18.10 19.33 20.50

1 13.52 15.15 16.38 18.15 19.38 20.55

1 13.58 15.21 16.44 18.21 19.44 21.00

1 14.04 15.27 16.50 18.27 19.50

1 14.12 15.35 16.58 18.35 19.58

1 14.16bbbb 15.39bbbb 17.02cccc 18.39aaaa 20.02bbbb

TP 25 / 733 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732

1 14.29 15.51 17.29 18.51 20.08

1 14.33 15.55 17.33 18.55 20.12

1 14.41 16.03 17.41 19.03 20.19

1 13.19 14.47 16.09 17.47 19.09 20.25

1 13.25 14.53 16.15 17.53 19.15 20.30

1 13.30 14.58 16.20 17.58 19.20 20.35

1 13.33 15.01 16.23 18.01 19.23 20.38

a = v Líšní PRAVÁ kolej - PŘEDNÍ úsek
b = v Líšni LEVÁ kolej - PŘEDNÍ úsek
c = v Líšni PRAVÁ kolej - ZADNÍ úsek

  1.jízda do vozovny (26 / 873): Hlavní nádraží 21.00 - Moravské náměstí 21.04 - Pionýrská 21.07 - Semilasso 21.13 - Vozovna Medlánky 21.17

Počítač SAVS : nastavte linka + pásmo + cíl. Počítač BUSE : nastavte linka + směr.

Linka 8 Směr / Cíl

STARÝ LÍSKOVEC
Švermova
Vsetínská
Hlavní nádraží
Geislerova
Novolíšeňská
LÍŠEŇ, Jírova

Linka 8 Směr / Cíl

Vsetínská
Švermova
STARÝ LÍSKOVEC

LÍŠEŇ, Jírova
Novolíšeňská
Geislerova
Hlavní nádraží

NEDĚLE
Platí od 2.září 2001 00804

2122 Medlánky 8 Vůz: KT8

DPMB a.s., Hlinky 151
• dispečink 
• policie
• první pomoc
• hasiči

: 4317 4410
: 158
: 155
: 150

Kurz

Jezdí na lince:Provozovna:



  1.výjezd (28 / 408): Vozovna Medlánky 13.55  - Semilasso 13.59 - Pionýrská 14.05 - Moravské náměstí 14.09 - Hlavní nádraží 14.13

TP 28 / 408 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406

1 15.15 16.37 18.00 19.37 20.55 22.15

1 15.18 16.40 18.03 19.40 20.58 22.18

1 15.23 16.45 18.08 19.45 21.03 22.23

1 14.13 15.29 16.51 18.14 19.51 21.08 22.28

1 14.19 15.35 16.57 18.20 19.57 21.14 22.34

1 14.27 15.43 17.05 18.28 20.05 21.21 22.41

1 14.31aaaa 15.47aaaa 17.09aaaa 18.32cccc 20.09aaaa 21.25aaaa 22.45aaaa

TP 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 27 / 872

1 14.36 15.59 17.21 18.59 20.18 21.38 22.51

1 14.40 16.03 17.25 19.03 20.22 21.42 22.55

1 14.48 16.11 17.33 19.11 20.29 21.49 23.02

1 14.54 16.17 17.39 19.17 20.35 21.55 23.08

1 15.00 16.23 17.45 19.23 20.40 22.00

1 15.05 16.28 17.50 19.28 20.45 22.05

1 15.08 16.31 17.53 19.31 20.48 22.08

a = v Líšní PRAVÁ kolej - PŘEDNÍ úsek
c = v Líšni PRAVÁ kolej - ZADNÍ úsek

  1.jízda do vozovny (27 / 872): Hlavní nádraží 23.08 - Moravské náměstí 23.12 - Pionýrská 23.15 - Semilasso 23.21 - Vozovna Medlánky 23.25

Počítač SAVS : nastavte linka + pásmo + cíl. Počítač BUSE : nastavte linka + směr.

Linka 8 Směr / Cíl

STARÝ LÍSKOVEC
Švermova
Vsetínská
Hlavní nádraží
Geislerova
Novolíšeňská
LÍŠEŇ, Jírova

Linka 8 Směr / Cíl

Vsetínská
Švermova
STARÝ LÍSKOVEC

LÍŠEŇ, Jírova
Novolíšeňská
Geislerova
Hlavní nádraží

NEDĚLE
Platí od 2.září 2001 00805

2122 Medlánky 8 Vůz: KT8

DPMB a.s., Hlinky 151
• dispečink 
• policie
• první pomoc
• hasiči

: 4317 4410
: 158
: 155
: 150

Kurz

Jezdí na lince:Provozovna:



  1.výjezd (30 / 409): Vozovna Medlánky 4.40  - Semilasso 4.44 - Pionýrská 4.50 - Česká 4.54 - Hlavní nádraží 5.00S

TP 30 / 409 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406

1 6.16 7.44 9.24 10.44 12.14 13.54 15.22 16.45 18.22

1 6.19 7.47 9.27 10.47 12.17 13.57 15.25 16.48 18.25

1 6.24 7.52 9.32 10.52 12.22 14.02 15.30 16.53 18.30

1 SSSS 5.00 6.29 7.58 9.38 10.58 12.28 14.08 15.36 16.59 18.36

1 5.06 6.35 8.04 9.44 11.04 12.34 14.14 15.42 17.05 18.42

1 5.13 6.42 8.12 9.52 11.12 12.42 14.22 15.50 17.13 18.50

1 5.17aaaa 6.46aaaa 8.16dddd 9.56bbbb 11.16bbbb 12.46aaaa 14.26cccc 15.54bbbb 17.17dddd 18.54bbbb

TP 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732

1 5.21 7.06 8.46 10.06 11.36 13.06 14.44 16.06 17.44 19.06

1 5.25 7.10 8.50 10.10 11.40 13.10 14.48 16.10 17.48 19.10

1 5.32 7.18 8.58 10.18 11.48 13.18 14.56 16.18 17.56 19.18

1 5.38 7.24 9.04 10.24 11.54 13.24 15.02 16.24 18.02 19.24

1 5.43 7.30 9.10 10.30 12.00 13.30 15.08 16.30 18.08 19.30

1 5.48 7.35 9.15 10.35 12.05 13.35 15.13 16.35 18.13 19.35

1 5.51 7.38 9.18 10.38 12.08 13.38 15.16 16.38 18.16 19.38

TP 2 / 406

1 19.45

1 19.48

1 19.53

1 19.59

1 20.05

1 20.12

1 20.16bbbb

TP 27 / 872

1 20.23

1 20.27

1 20.34

1 20.40

1
1
1
a = v Líšní PRAVÁ kolej - PŘEDNÍ úsek
b = v Líšni LEVÁ kolej - PŘEDNÍ úsek
c = v Líšni PRAVÁ kolej - ZADNÍ úsek
d = v Líšni LEVÁ kolej - ZADNÍ úsek
S = vyčkejte rozjezdu nočního spojení

  1.jízda do vozovny (27 / 872): Hlavní nádraží 20.40 - Moravské náměstí 20.44 - Pionýrská 20.47 - Semilasso 20.53 - Vozovna Medlánky 20.57

Počítač SAVS : nastavte linka + pásmo + cíl. Počítač BUSE : nastavte linka + směr.

Linka 8 Směr / Cíl

STARÝ LÍSKOVEC
Švermova
Vsetínská
Hlavní nádraží
Geislerova
Novolíšeňská
LÍŠEŇ, Jírova

Linka 8 Směr / Cíl

LÍŠEŇ, Jírova
Novolíšeňská
Geislerova
Hlavní nádraží
Vsetínská
Švermova
STARÝ LÍSKOVEC

Linka 8 Směr / Cíl

STARÝ LÍSKOVEC
Švermova
Vsetínská
Hlavní nádraží
Geislerova
Novolíšeňská
LÍŠEŇ, Jírova

Linka 8 Směr / Cíl

Vsetínská
Švermova
STARÝ LÍSKOVEC

LÍŠEŇ, Jírova
Novolíšeňská
Geislerova
Hlavní nádraží

NEDĚLE
Platí od 2.září 2001 00806

2122 Medlánky 8 Vůz: KT8

DPMB a.s., Hlinky 151
• dispečink 
• policie
• první pomoc
• hasiči

: 4317 4410
: 158
: 155
: 150

Kurz

Jezdí na lince:Provozovna:



  1.výjezd (30 / 409): Vozovna Medlánky 6.18  - Semilasso 6.22 - Pionýrská 6.28 - Česká 6.32 - Hlavní nádraží 6.38

TP 30 / 409 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406

1 7.54 9.14 10.54 12.24 14.04 15.30 16.52 18.15 19.53

1 7.57 9.17 10.57 12.27 14.07 15.33 16.55 18.18 19.56

1 8.02 9.22 11.02 12.32 14.12 15.38 17.00 18.23 20.01

1 6.38 8.08 9.28 11.08 12.38 14.18 15.44 17.06 18.29 20.06

1 6.44 8.14 9.34 11.14 12.44 14.24 15.50 17.12 18.35 20.12

1 6.51 8.22 9.42 11.22 12.52 14.32 15.58 17.20 18.43 20.19

1 6.55bbbb 8.26bbbb 9.46dddd 11.26aaaa 12.56bbbb 14.36bbbb 16.02aaaa 17.24bbbb 18.47dddd 20.23aaaa

TP 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732

1 7.16 8.36 10.16 11.46 13.16 14.51 16.14 17.36 19.14 20.38

1 7.20 8.40 10.20 11.50 13.20 14.55 16.18 17.40 19.18 20.42

1 7.28 8.48 10.28 11.58 13.28 15.03 16.26 17.48 19.26 20.49

1 7.34 8.54 10.34 12.04 13.34 15.09 16.32 17.54 19.32 20.55

1 7.40 9.00 10.40 12.10 13.40 15.15 16.38 18.00 19.38 21.00

1 7.45 9.05 10.45 12.15 13.45 15.20 16.43 18.05 19.43 21.05

1 7.48 9.08 10.48 12.18 13.48 15.23 16.46 18.08 19.46 21.08

TP 2 / 406 2 / 406

1 21.15 22.35

1 21.18 22.38

1 21.23 22.43

1 21.28 22.48

1 21.34 22.54

1 21.41 23.01

1 21.45aaaa 23.05aaaa

TP 1 / 732 980

1 21.58 23.13rrrr

1 22.02

1 22.09

1 22.15

1 22.20

1 22.25

1 22.28

r = režijní jízda bez cestujících
a = v Líšní PRAVÁ kolej - PŘEDNÍ úsek
b = v Líšni LEVÁ kolej - PŘEDNÍ úsek
d = v Líšni LEVÁ kolej - ZADNÍ úsek

  1.jízda do vozovny (980): Hlavní nádraží 23.30 - Moravské náměstí 23.34 - Pionýrská 23.37 - Semilasso 23.43 - Vozovna Medlánky 23.47

Počítač SAVS : nastavte linka + pásmo + cíl. Počítač BUSE : nastavte linka + směr.

Linka 8 Směr / Cíl

STARÝ LÍSKOVEC
Švermova
Vsetínská
Hlavní nádraží
Geislerova
Novolíšeňská
LÍŠEŇ, Jírova

Linka 8 Směr / Cíl

LÍŠEŇ, Jírova
Novolíšeňská
Geislerova
Hlavní nádraží
Vsetínská
Švermova
STARÝ LÍSKOVEC

Linka 8 Směr / Cíl

STARÝ LÍSKOVEC
Švermova
Vsetínská
Hlavní nádraží
Geislerova
Novolíšeňská
LÍŠEŇ, Jírova

Linka 8 Směr / Cíl

Vsetínská
Švermova
STARÝ LÍSKOVEC

LÍŠEŇ, Jírova
Novolíšeňská
Geislerova
Hlavní nádraží

NEDĚLE
Platí od 2.září 2001 00807

2122 Medlánky 8 Vůz: KT8

DPMB a.s., Hlinky 151
• dispečink 
• policie
• první pomoc
• hasiči

: 4317 4410
: 158
: 155
: 150

Kurz

Jezdí na lince:Provozovna:



  1.výjezd (30 / 409): Vozovna Medlánky 6.37  - Semilasso 6.41 - Pionýrská 6.47 - Česká 6.51 - Hlavní nádraží 6.57

TP 30 / 409 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406

1 8.04 9.34 11.14 12.44 14.22 15.45 17.07 18.30 20.08

1 8.07 9.37 11.17 12.47 14.25 15.48 17.10 18.33 20.11

1 8.12 9.42 11.22 12.52 14.30 15.53 17.15 18.38 20.16

1 6.57 8.18 9.48 11.28 12.58 14.36 15.59 17.21 18.44 20.21

1 7.03 8.24 9.54 11.34 13.04 14.42 16.05 17.27 18.50 20.27

1 7.11 8.32 10.02 11.42 13.12 14.50 16.13 17.35 18.58 20.34

1 7.15aaaa 8.36aaaa 10.06cccc 11.46aaaa 13.16bbbb 14.54bbbb 16.17aaaa 17.39aaaa 19.02cccc 20.38cccc

TP 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732

1 7.26 8.56 10.36 12.06 13.36 15.06 16.29 17.51 19.29 20.58

1 7.30 9.00 10.40 12.10 13.40 15.10 16.33 17.55 19.33 21.02

1 7.38 9.08 10.48 12.18 13.48 15.18 16.41 18.03 19.41 21.09

1 7.44 9.14 10.54 12.24 13.54 15.24 16.47 18.09 19.47 21.15

1 7.50 9.20 11.00 12.30 14.00 15.30 16.53 18.15 19.53 21.20

1 7.55 9.25 11.05 12.35 14.05 15.35 16.58 18.20 19.58 21.25

1 7.58 9.28 11.08 12.38 14.08 15.38 17.01 18.23 20.01 21.28

TP 2 / 406 26 / 873

1 21.35 22.52

1 21.38 22.55

1 21.43 23.00

1 21.48 23.05

1 21.54

1 22.01

1 22.05aaaa

TP 1 / 732

1 22.18

1 22.22

1 22.29

1 22.35

1 22.40

1 22.45

1 22.48

a = v Líšní PRAVÁ kolej - PŘEDNÍ úsek
b = v Líšni LEVÁ kolej - PŘEDNÍ úsek
c = v Líšni PRAVÁ kolej - ZADNÍ úsek

  1.jízda do vozovny (26 / 873): Hlavní nádraží 23.05 - Moravské náměstí 23.09 - Pionýrská 23.12 - Semilasso 23.18 - Vozovna Medlánky 23.22

Počítač SAVS : nastavte linka + pásmo + cíl. Počítač BUSE : nastavte linka + směr.

Linka 8 Směr / Cíl

STARÝ LÍSKOVEC
Švermova
Vsetínská
Hlavní nádraží
Geislerova
Novolíšeňská
LÍŠEŇ, Jírova

Linka 8 Směr / Cíl

LÍŠEŇ, Jírova
Novolíšeňská
Geislerova
Hlavní nádraží
Vsetínská
Švermova
STARÝ LÍSKOVEC

Linka 8 Směr / Cíl

STARÝ LÍSKOVEC
Švermova
Vsetínská
Hlavní nádraží
Geislerova
Novolíšeňská
LÍŠEŇ, Jírova

Linka 8 Směr / Cíl

Vsetínská
Švermova
STARÝ LÍSKOVEC

LÍŠEŇ, Jírova
Novolíšeňská
Geislerova
Hlavní nádraží

NEDĚLE
Platí od 2.září 2001 00808

2122 Medlánky 8 Vůz: KT8

DPMB a.s., Hlinky 151
• dispečink 
• policie
• první pomoc
• hasiči

: 4317 4410
: 158
: 155
: 150

Kurz

Jezdí na lince:Provozovna:



  1.výjezd (25 / 733): Vozovna Medlánky 4.31  - Semilasso 4.35 - Pionýrská 4.41 - Moravské náměstí 4.44 - Hlavní nádraží 4.48

TP 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406

1 5.16 6.54 8.14 9.54 11.24 12.54 14.30 15.52 17.15

1 5.19 6.57 8.17 9.57 11.27 12.57 14.33 15.55 17.18

1 5.24 7.02 8.22 10.02 11.32 13.02 14.38 16.00 17.23

1 5.29 7.08 8.28 10.08 11.38 13.08 14.44 16.06 17.29

1 5.35 7.14 8.34 10.14 11.44 13.14 14.50 16.12 17.35

1 5.42 7.22 8.42 10.22 11.52 13.22 14.58 16.20 17.43

1 5.46aaaa 7.26bbbb 8.46dddd 10.26bbbb 11.56bbbb 13.26aaaa 15.02aaaa 16.24bbbb 17.47dddd

TP 25 / 733 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732

1 6.01 7.36 9.16 10.46 12.16 13.46 15.14 16.36 18.14

1 6.05 7.40 9.20 10.50 12.20 13.50 15.18 16.40 18.18

1 6.12 7.48 9.28 10.58 12.28 13.58 15.26 16.48 18.26

1 4.48 6.18 7.54 9.34 11.04 12.34 14.04 15.32 16.54 18.32

1 4.53 6.23 8.00 9.40 11.10 12.40 14.10 15.38 17.00 18.38

1 4.58 6.28 8.05 9.45 11.15 12.45 14.15 15.43 17.05 18.43

1 5.01 6.31 8.08 9.48 11.18 12.48 14.18 15.46 17.08 18.46

TP 2 / 406 2 / 406

1 18.52 20.16

1 18.55 20.19

1 19.00 20.24

1 19.06 20.29

1 19.12 20.35

1 19.20 20.42

1 19.24bbbb 20.46aaaa

TP 1 / 732 27 / 872

1 19.36 20.52

1 19.40 20.56

1 19.48 21.03

1 19.54 21.09

1 20.00

1 20.05

1 20.08

a = v Líšní PRAVÁ kolej - PŘEDNÍ úsek
b = v Líšni LEVÁ kolej - PŘEDNÍ úsek
d = v Líšni LEVÁ kolej - ZADNÍ úsek

  1.jízda do vozovny (27 / 872): Hlavní nádraží 21.09 - Moravské náměstí 21.13 - Pionýrská 21.16 - Semilasso 21.22 - Vozovna Medlánky 21.26

Počítač SAVS : nastavte linka + pásmo + cíl. Počítač BUSE : nastavte linka + směr.

Linka 8 Směr / Cíl

STARÝ LÍSKOVEC
Švermova
Vsetínská
Hlavní nádraží
Geislerova
Novolíšeňská
LÍŠEŇ, Jírova

Linka 8 Směr / Cíl

LÍŠEŇ, Jírova
Novolíšeňská
Geislerova
Hlavní nádraží
Vsetínská
Švermova
STARÝ LÍSKOVEC

Linka 8 Směr / Cíl

STARÝ LÍSKOVEC
Švermova
Vsetínská
Hlavní nádraží
Geislerova
Novolíšeňská
LÍŠEŇ, Jírova

Linka 8 Směr / Cíl

Vsetínská
Švermova
STARÝ LÍSKOVEC

LÍŠEŇ, Jírova
Novolíšeňská
Geislerova
Hlavní nádraží

NEDĚLE
Platí od 2.září 2001 00809

2122 Medlánky 8 Vůz: KT8

DPMB a.s., Hlinky 151
• dispečink 
• policie
• první pomoc
• hasiči

: 4317 4410
: 158
: 155
: 150

Kurz

Jezdí na lince:Provozovna:



  1.výjezd (30 / 409): Vozovna Medlánky 3.40  - Semilasso 3.44 - Pionýrská 3.50 - Česká 3.54 - Hlavní nádraží 4.00S

TP 30 / 409 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406

1 5.36 7.04 8.44 10.14 11.34 13.04 14.37 16.00

1 5.39 7.07 8.47 10.17 11.37 13.07 14.40 16.03

1 5.44 7.12 8.52 10.22 11.42 13.12 14.45 16.08

1 SSSS 4.00 5.49 7.18 8.58 10.28 11.48 13.18 14.51 16.14

1 4.06 5.55 7.24 9.04 10.34 11.54 13.24 14.57 16.20

1 4.13 6.02 7.32 9.12 10.42 12.02 13.32 15.05 16.28

1 4.17aaaa 6.06aaaa 7.36dddd 9.16b!b!b!b! 10.46aaaa 12.06aaaa 13.36bbbb 15.09bbbb 16.32cccc

TP 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732

1 4.39 6.21 8.06 9.36 10.56 12.26 13.56 15.21 16.59

1 4.43 6.25 8.10 9.40 11.00 12.30 14.00 15.25 17.03

1 4.50 6.32 8.18 9.48 11.08 12.38 14.08 15.33 17.11

1 4.56 S 5.00 6.38 8.24 9.54 11.14 12.44 14.14 15.39 17.17

1 5.05 6.43 8.30 10.00 11.20 12.50 14.20 15.45 17.23

1 5.10 6.48 8.35 10.05 11.25 12.55 14.25 15.50 17.28

1 5.13 6.51 8.38 10.08 11.28 12.58 14.28 15.53 17.31

TP 2 / 406 2 / 406

1 17.37 19.00

1 17.40 19.03

1 17.45 19.08

1 17.51 19.14

1 17.57 19.20

1 18.05 19.28

1 18.09aaaa 19.32a!a!a!a!

TP 1 / 732 27 / 872

1 18.21 19.40

1 18.25 19.44

1 18.33 19.52

1 18.39 19.58

1 18.45

1 18.50

1 18.53

a = v Líšní PRAVÁ kolej - PŘEDNÍ úsek
a! = v Líšní PRAVÁ kolej - PŘEDNÍ úsek - až po uvolnění celé koleje (vyjetí vozu z pozice "c")
b = v Líšni LEVÁ kolej - PŘEDNÍ úsek
b! = v Líšni LEVÁ kolej - PŘEDNÍ úsek - až po uvolnění celé koleje (vyjetí vozu z pozice "d")
c = v Líšni PRAVÁ kolej - ZADNÍ úsek
d = v Líšni LEVÁ kolej - ZADNÍ úsek
S = vyčkejte rozjezdu nočního spojení

  1.jízda do vozovny (27 / 872): Hlavní nádraží 19.58 - Moravské náměstí 20.02 - Pionýrská 20.05 - Semilasso 20.11 - Vozovna Medlánky 20.15

Počítač SAVS : nastavte linka + pásmo + cíl. Počítač BUSE : nastavte linka + směr.

Linka 8 Směr / Cíl

STARÝ LÍSKOVEC
Švermova
Vsetínská
Hlavní nádraží
Geislerova
Novolíšeňská
LÍŠEŇ, Jírova

Linka 8 Směr / Cíl

LÍŠEŇ, Jírova
Novolíšeňská
Geislerova
Hlavní nádraží
Vsetínská
Švermova
STARÝ LÍSKOVEC

Linka 8 Směr / Cíl

LÍŠEŇ, Jírova

Linka 8 Směr / Cíl

STARÝ LÍSKOVEC
Švermova
Vsetínská
Hlavní nádraží

Vsetínská
Švermova
STARÝ LÍSKOVEC

1 / 732

LÍŠEŇ, Jírova
Novolíšeňská
Geislerova
Hlavní nádraží

Geislerova
Novolíšeňská

NEDĚLE
Platí od 2.září 2001 00810

2122 Medlánky 8 Vůz: KT8

DPMB a.s., Hlinky 151
• dispečink 
• policie
• první pomoc
• hasiči

: 4317 4410
: 158
: 155
: 150

Kurz

Jezdí na lince:Provozovna:



  1.výjezd (25 / 733): Vozovna Medlánky 6.31  - Semilasso 6.35 - Pionýrská 6.41 - Moravské náměstí 6.44 - Hlavní nádraží 6.48

TP 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406

1 7.14 8.34 10.04 11.44 13.14 14.45 16.07 17.30 19.07

1 7.17 8.37 10.07 11.47 13.17 14.48 16.10 17.33 19.10

1 7.22 8.42 10.12 11.52 13.22 14.53 16.15 17.38 19.15

1 7.28 8.48 10.18 11.58 13.28 14.59 16.21 17.44 19.21

1 7.34 8.54 10.24 12.04 13.34 15.05 16.27 17.50 19.27

1 7.42 9.02 10.32 12.12 13.42 15.13 16.35 17.58 19.35

1 7.46bbbb 9.06aaaa 10.36cccc 12.16bbbb 13.46aaaa 15.17aaaa 16.39aaaa 18.02cccc 19.39cccc

TP 25 / 733 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732

1 7.56 9.26 11.06 12.36 14.06 15.29 16.51 18.29 20.00

1 8.00 9.30 11.10 12.40 14.10 15.33 16.55 18.33 20.04

1 8.08 9.38 11.18 12.48 14.18 15.41 17.03 18.41 20.11

1 6.48 8.14 9.44 11.24 12.54 14.24 15.47 17.09 18.47 20.17

1 6.53 8.20 9.50 11.30 13.00 14.30 15.53 17.15 18.53 20.22

1 6.58 8.25 9.55 11.35 13.05 14.35 15.58 17.20 18.58 20.27

1 7.01 8.28 9.58 11.38 13.08 14.38 16.01 17.23 19.01 20.30

TP 2 / 406 2 / 406

1 20.45 22.05

1 20.48 22.08

1 20.53 22.13

1 20.58 22.18

1 21.04 22.24

1 21.11 22.31

1 21.15bbbb 22.35bbbb

TP 1 / 732 980

1 21.28 22.42rrrr

1 21.32

1 21.39

1 21.45

1 21.50

1 21.55

1 21.58

r = režijní jízda bez cestujících
a = v Líšní PRAVÁ kolej - PŘEDNÍ úsek
b = v Líšni LEVÁ kolej - PŘEDNÍ úsek
c = v Líšni PRAVÁ kolej - ZADNÍ úsek

  1.jízda do vozovny (980): Hlavní nádraží 22.59 - Moravské náměstí 23.03 - Pionýrská 23.06 - Semilasso 23.12 - Vozovna Medlánky 23.16

Počítač SAVS : nastavte linka + pásmo + cíl. Počítač BUSE : nastavte linka + směr.

Linka 8 Směr / Cíl

STARÝ LÍSKOVEC
Švermova
Vsetínská
Hlavní nádraží
Geislerova
Novolíšeňská
LÍŠEŇ, Jírova

Linka 8 Směr / Cíl

LÍŠEŇ, Jírova
Novolíšeňská
Geislerova
Hlavní nádraží
Vsetínská
Švermova
STARÝ LÍSKOVEC

Linka 8 Směr / Cíl

STARÝ LÍSKOVEC
Švermova
Vsetínská
Hlavní nádraží
Geislerova
Novolíšeňská
LÍŠEŇ, Jírova

Linka 8 Směr / Cíl

Vsetínská
Švermova
STARÝ LÍSKOVEC

LÍŠEŇ, Jírova
Novolíšeňská
Geislerova
Hlavní nádraží

NEDĚLE
Platí od 2.září 2001 00811

2122 Medlánky 8 Vůz: KT8

DPMB a.s., Hlinky 151
• dispečink 
• policie
• první pomoc
• hasiči

: 4317 4410
: 158
: 155
: 150

Kurz

Jezdí na lince:Provozovna:



  1.výjezd (28 / 408): Vozovna Medlánky 16.00  - Semilasso 16.04 - Pionýrská 16.10 - Moravské náměstí 16.14 - Hlavní nádraží 16.18

TP 28 / 408 2 / 406 2 / 406 2 / 406 2 / 406

1 17.22 18.45 20.25 21.45 23.12

1 17.25 18.48 20.28 21.48 23.15

1 17.30 18.53 20.33 21.53 23.20

1 16.18 17.36 18.59 20.38 21.58 23.25 SSSS23.30

1 16.24 17.42 19.05 20.44 22.04 23.36

1 16.32 17.50 19.13 20.51 22.11 23.43

1 16.36bbbb 17.54bbbb 19.17dddd 20.55bbbb 22.15bbbb 23.47aaaa

TP 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 1 / 732 980

1 16.44 18.06 19.44 21.08 22.28 23.52rrrr

1 16.48 18.10 19.48 21.12 22.32

1 16.56 18.18 19.56 21.19 22.39

1 17.02 18.24 20.02 21.25 22.45

1 17.08 18.30 20.07 21.30 22.50

1 17.13 18.35 20.12 21.35 22.55

1 17.16 18.38 20.15 21.38 22.58

r = režijní jízda bez cestujících
a = v Líšní PRAVÁ kolej - PŘEDNÍ úsek
b = v Líšni LEVÁ kolej - PŘEDNÍ úsek
d = v Líšni LEVÁ kolej - ZADNÍ úsek
S = vyčkejte rozjezdu nočního spojení

  1.jízda do vozovny (980): Hlavní nádraží 0.09 - Moravské náměstí 0.13 - Pionýrská 0.16 - Semilasso 0.22 - Vozovna Medlánky 0.26

Počítač SAVS : nastavte linka + pásmo + cíl. Počítač BUSE : nastavte linka + směr.

Linka 8 Směr / Cíl

LÍŠEŇ, Jírova

Linka 8 Směr / Cíl

STARÝ LÍSKOVEC
Švermova
Vsetínská
Hlavní nádraží

Vsetínská
Švermova
STARÝ LÍSKOVEC

2 / 406

LÍŠEŇ, Jírova
Novolíšeňská
Geislerova
Hlavní nádraží

Geislerova
Novolíšeňská

NEDĚLE
Platí od 2.září 2001 00812

2122 Medlánky 8 Vůz: KT8

DPMB a.s., Hlinky 151
• dispečink 
• policie
• první pomoc
• hasiči

: 4317 4410
: 158
: 155
: 150

Kurz

Jezdí na lince:Provozovna:


